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Bokauktion nr 121.     
Lördagen den 17 november 2012 

Böcker ur Sven-Olof Löfvings, Rune Ulveborns 
m fl  samlingar

Plats: Församlingshemmet, Vara. OBS OBS! Ny lokal denna gång! Församlingshemmet ligger vid 
järnvägen i Vara – mitt emot på andra sidan järnvägen ligger Vara kyrka.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: uxgp/qnqh0cumBvgng40ug  
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast 
torsdagen den 14 november.

-o-o-o-o-

Årets sista auktion innehåller naturligtvis en mängd böcker, men även en mindre samling 
uppstoppade fåglar. Alla har väl mer eller mindre problem med fyllda bokhyllor. Nu kan man köpa 
fåglar att ställa ovanpå bokhyllorna! Vi fortsätter med försäljning av Rune Ulveborns och Sven-
Olof Löfvings samlingar.

Många svåra titlar fi nns även denna gång med. Dödens dal, debutboken av Gunnar G:son Ånne, 
dvs Gunnar Falkås. Första upplagan av Duellen i Lockerudsskogen vid Venersborg av Dixi (R. 
Landqvist) har vi nog bara haft med en enda gång tidigare. Den handlar bl a om den sista duellen 
i Sverige – strax utanför Vänersborg. En annan nästan ”omöjlig” bok, eller litet häfte, skrivet av C. 
Rylander med titeln Ett pastorat som försvunnit – Häggums pastorat fi nns ej mer till. Böcker 
om kringströvande bovar är ofta svårfunna. Här fi nns en med titeln: F.d. Straffången Per August 
Gustafssons lefnadsbeskrifning utgifven af honom själf. Gustafsson var född i Istrum. Som 
många nutida bovar, gav han ut en bok och berättade om sina öden.
Berggrens Från Westergötlands bygder (Ulricehamn 1894) saknas i de fl esta bokhyllor, liksom P. 
A. Johanson, Villatjufvens lefnadsöden. Berättade af honom sjelf i fängelset. Stockholm. 1885-
1886. För att inte tala om Sven Wahlbergs,  Giötha rikes forne hofwud-stad SKARA, tryckt 
1729. Nu fi nns chansen att fylla ut dessa retliga luckor i boksamlingen!

Välkomna till höstens andra och sista auktion!   Styrelsen!

Omslagsbilden är omslaget till Från Westergötlands bygder, auktionsnummer 328.



1 Andersson, Leif, Grästorp, ett västgötasamhälle under 300 år. 1990. 512 s. Laminatbd.
2 Bergstrand, Carl-Martin, Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Nött omsl. + Magnusson, Gert, Essunga  
 kommuns förhistoria. 1985. 95 s. 
3 Bunt 5 st böcker: Lidköping gm fem sekler, Lidköpingsanekdoter, utställningskatalog 1946 m.m.
4 Börstigboken. 19890. 596 s. Klbd.
5 Främgård, Nils, Främmestad. En hembygdsbok. 1962. 416 s. Ded. till Carl-Martin Bergstrand.
6a Henningsson, John, Trökörna -  en sockenbok. 1987. 343 s. Laminatbd. B) dito
7 Hjorth, R., Beskrifning öfver Wiste härad i Skaraborgs län 1902. 124 s.
8 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s.
9 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd.
10 Högmark Bergman, Christina, Fädernegårdarna, en berättelse om det spännande livet i Källstorp,  
 Tengene, om förfäderna, om gårdarna, om förändringen 1700 - 1993. 1993. 231 s. Laminatbd.
11 Johansson, A., Längtan till den goda jorden. + d:o, Med oro för morgondagen + d:o, I ekens skugga. 3 inb. Vol.
12 Johansson, E., Flo, Sal och Ås. En hembygdsbok. 1954. 334 s. Ryggklbd.
13 Johansson, Erik L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s. Utvikbar karta. Klbd.  
 Skadat sk.omsl.
14 Johansson, Erik L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Håle, Täng och Flakeberg.  
 1966. 383 s. Klbd. Skadat sk.omsl.
15 Johansson, Erik L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Halvklbd. Ded. till Carl Martin Bergstrand.
16 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
17 Johansson, Hilding (red.), Rydaboken. Utgiven av Ryda hembygdscirkel. 1972. 335 s. Klbd.
18 Johansson, Hilding, Tunhemsboken. 1965. 488 s. Osprättad. + Lundén, G., Tunhems Gäll, dess historia.  
 1951. 376 s. Klbd. Ded.
19 Järpåsboken 1979. 193 s. + Kinbergs beskr. över Järpås pastorat. 
20 Jönsson, F., Tengene och Grästorp. Ett storkommuncentrum. 1951. 340 s. Ryggklbd.
21 Oscarsson, B., Böja. En socken i Wadsbo. 2005. 458 s.
22 Smula socken. 1984. 552 s. Klbd.
23a Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. B) dito.
24 Bondestam, T. (red.), Boken om Brämhult. 1970. 159 s.
25 Det gamla Borås. Från Norrbygärde till centrum. 1978. 144 s. Konstskbd. Sk.omsl. Namnt. + Bernes, S.,  
 Borås folkskolors historia. 1847-1947. 1947. 149, (2) s. 
26 Djur och jakt jorden runt. 1-3. 1951-1952. 492 + 472 + 524 s. 3 orighfrbd. + Jakten i Sverige.  
 Samlingsverk om jakt och jaktvård. 1947. 767 s., pl. Ngt nött orighfrbd. Övre guldsn. 
27 Landström, B., Skeppet. En översikt av skeppets historia… Forum. 1961. 309, (10) s. Klbd. Sk.omsl. +  
 Abranson, E., Berömda skepp. Med 20 målningar av Edward Mortelmans. 2:a uppl. 1981. 124 s. Pbd.  
 Sk.omsl. + Frängsmyr, T., Ostindiska kompaniet. 1976. 176 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
28 Närke. Allhems landskapsbok. 1960. 478, (2) s. Blått origklbd.
29 Suhonen, U-E., Kungliga besök i Borås och Sjuhärad. 1994. (8), 135 s. Pbd. Sk.omsl. + Magnusson, E.,  
 Konst och kultur i Borås. 1986. 103, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
30 Suhonen, U-E., Kvinnor i Borås historia. 1996. 254 s. Pbd. Sk.omsl. + Franzon, O., Profi ler och fi gurer i  
 Borås nya historia. 1994. 197 s. Pbd. Sk.omsl. 
31 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Rött origklbd. 
32 Västmanland. Allhems landskapsbok. 1957. 548 s. Klbd. Sk.omsl.
33 9 äldre böcker från 16-1700-talet med blandat innehåll.
34 Almanackor med reklam från Vara Bok- och Pappershandel. Bunt från åren 1903-1943. Några enstaka  
 årgångar felar. 
35 Brate, E. (övers.), Eddan. 6:e uppl. 2004. 320 s. Klbd. Sk.omsl.
36 Cullberg, C., Megalitgraven i Rössberga. Utgrävningsrapport. 1963. 122 s. Klbd.
37 Exlibriscirkuläret. Meddelande från Svenska Exlibrisföreningen. Bunt med diverse häften från 1994-2002.
38 Fredsjö, Å., Studier i Västsveriges äldre stenålder. 1953. 193 s., 2 kartor.
39 Friesen, Otto von, Sparlösastenen. 1940. 133 s.
40 Hörberg, P., Målaren Pehr Hörbergs Lefwernes-beskrifning. Författad af honom sjelf. Med företal och  
 tillägg af Atterbom. 1817. 124 s. Nött skrbd. Åldersfl äckar på bladen.
41 Kvitto å automobilskatt 1927, 1934 och 1935.
42 Machtan, L., Hitlers hemlighet. 2001. 325 s. Klbd. Sk.omsl. + Anthony, E., Viskningar i Berlin. 1981. 
 330 s. Klbd. Sk.omsl.

5



6

43 Motorföraren. 1929-1939. 20 olika spridda nummer. (Mycket bilreklam). + MHF 1926-1936. 87 s.
44 Olsson, I. m.fl . (utg.), Rannsakningar efter antikviteter. Bd 2. Södermanland, Närke, Värmland,   
 Västergötland, Östergötland, Gotland. H. 1. 1969. 326 s. + Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen.  
 1939. 210 s., karta. Enkelt privatband.
45 Sahlström, K. E. / Gejvall, N-G., Gravfältet på kyrkbacken i Horns socken, Västergötland. 1948. 179, (20).  
 + do, Bankälla och Stora Ro. Två västgötska brandgropsgravfält. 1954. 90 s. + Oldeberg, A., Hällkistan  
 från Ingemarstorp. 1954. 68 s. 
46 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. A.a. 1955. 311 s., 32 pl.
47 Västgötabussen. Tidskrift för Västergötlands Omnibusstrafi k. N:o 1. 1932. 34 s.
48 Andersson, Dan, Samlade skrifter. I-V. 1943. 5 ngt nötta hfrbd. Övre guldsn.
49 Berg, Bengt. Samling med 9 hfrbd.  Övre guldsn.
50 Engström, A. Samlade skrifter. 15 + 3 nötta hfrbd.
51a Flygare-Carlén, Emilie, Samlade skrifter. 1929. 5 hfrbd. b) Do. 1913. 4 vol. i ett vackert hfrb. 
52 Fröding, G., Samlade skrifter. I-X. 1923-1924. 5 vackra hfrbd.
53 Grimberg, C., Svenska folkets underbara öden. 1935. 10 hfrbd. Övre guldsn.
54 Hollman, E., Flundre härad. I-II. 1938-1939. 480 s., 1 karta + 468 s. 2 nötta hklbd. + Olbers, L.,  
 Dissertatio... Flundre. Faksimilutg. 1984. 68 s. 
55a Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn och Magnus Åberg. 1982. (8), 209 s. + do, Sågarbyn blir  
 Sveriges kraftstad. Trollhättan växer till stad 1896-1916. 1985. (6), 235 s. + do, Guldstrid och Kristid.  
 Trollhättan möter världen 1916-1936. 1987. 266 s. 3 konstskbd. b) do, Sågarbyn och Magnus Åberg. 1982.  
 (8), 209 s. + do, Guldtid och kristid. 1987. (8), 266 s. 2 konstskbd. 
56 Johnsson, W., Banken och bygden vid älven. Minnesskrift med anledning av Trollhättans Sparbanks  
 sjuttiofemårsjubileum. 1950. 360 s. Nyinbundet ex.
57a Johnsson, W., Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl.  
 Orighklbd. b) Do. Nyinbundet ex.
58 Karlfeldt, E. A., Minnesupplaga. 1931. 3 hfrbd. (Innehållande Flora och Pomona, Flora och Bellonna och  
 Vildmarks och kärleksvisor).
59 Lagerlöf, S., Gösta Berlings saga + Anna Svärd + Bannlyst + Körkarlen. 4 hfrbd.
60a Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398, (14) s. Hklbd. b) Do. 2:a uppl. 1947. Hklbd.
61 Nydqvist & Holm Aktiebolag Trollhättan. Katalog över rullande material. Text på tyska, engelska och  
 franska. 1940. 136 s. Linnebd.
62 Sjöberg, Birger, Kvartetten som sprängdes. I-III. 1937. 3 hfrbd. + do, Fridas bok. 1938. + do, Fridas tredje  
 bok. 1956. + do, Fridas bok. 1960. + Birger Sjöberg. 1967. (Svalans svenska klassiker).
63a Svarta boken. Avtryck av Trollhättans köpmäns bok om tröga betalare. 1889. 32 s. Nytt klbd. b) Do.
64 Svenska Turistföreningens årsskrift. 1900-1913, 1915, 1916. Blågröna hfrbd. (Efterföljande delar samt årg.  
 1914 såldes på marsauktionen).
65 Topelius, Z., Fältskärns berättelser. I-V. 5 vackra hfrbd. Upph. bind.
66a Trollhättan. 80 olika vykort, mest äldre. b) Do. 56 olika. c) Do. 64 olika. d) Do. 56 olika. e) Do. 62 olika.
67 Trollhättan. Bunt med diverse minnesskrifter m.m.
68a Trollhättans kyrka. Inramad färglitograferad tavla. Tagen ur verket Märkvärdiga svenska kyrkor (1872).  
 b) Inramad litografi  från Helvetesfallet. c) do, Åkersvass. d) do, Toppön. e) do, Nedre fallen.
69a Trollhätte-Gillets skriftserie Historia och Historier om "Stranna". Del 1, 2, 5-8. 1981-2004. b) Do.
70 Vänersnäs Hembygds och Fornminnesförening 1934-1984. 1984. 48 s. + Johansson, A., Vänersnäs socken  
 i ord och bild. 2004. 77 s.
71 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. + Landtmanson, S., Västgötamålet. 1952.
72 Bengtsson, S., Västgöten 1984 + d:o, Julboken 1991 + Västg.Bengtsson bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. +  
 d:o, Solen är störst vid sin nergång. 4 inb. vol.
73 Bitternabygden. 1978. 302 s. Klbd.+ Hallbäck, S.A., Slättlandskapet i Västergötland. Klbd.
74 Hedin, G., Västergötland under tusen år. 2001. Laminatbd.
75 Mösseberg. Vattenkuranstalt och Vintersanatorium Femtioårsjubileum 1867-1917. 14 s. + Mössebergs  
 vintersanatorium. Sthlm 1925. /32/ s. 
76 Västergötland - allhems landskapsbok. 1955. Klbd.
77 Banankartong med diverse litteratur.
78a Konst. 3 böcker. b) Do. 5 böcker. c) Do. 5 böcker. d) Do. 5 böcker.
79 Linnarsson, L., Vägen Skara-Lödöse. 1959. 208 s. 
80a Musik. 5 böcker. b) 4 böcker om Evert Taube.



7

81a Porslin. 7 böcker. b) 3 böcker om glas. c) 3 böcker om tenn och koppar. d) 4 böcker om antikviteter. 
 e) 7 böcker om slöjd, mattor och andra samlarområden. f) Do. 5 böcker.
82 Kjellberg, S. T., Svenska ostindiska compagnierna 1731-1813. Kryddor. Te. Porslin. Siden. 1974. 326 s.  
 Klbd. + Siggstedt, M., Blomsterspråk. Växtsymbolik i kinesisk konst. 1999. 102 s. Förlagsbd.
83 Stavenow-Hidemark, E., 1700-tals textil. Anders Berchs samling i Nordiska Museet. 1990. 281 s. Klbd. Sk.omsl.
84 Bengtsson, S. 3 böcker: I Billingsbygd. + I Västgötabygd. + Solen är störst vid sin nedgång.
85 Eneroth, G., Västsvenska kvinnor och hem. 1946. 814 s. Klrbd. Namnt.
86 Hemlin, E. L., Sällskapet Gnistan. Porträttmatrikel år 1946 över i Göteborg bosatta medlemmar. 1946. 94 s.  
 Klbd. Fuktskadad. + Luz, P. de, Gustav III. Ett porträtt. 1949. 311 s. + Renfrew, C., Arkeologi och språk.  
 Det indoeuropeiska ursprungets gåta. 1993. 323 s.
87 Lignell, A., Beskrifning öfver Grefskapet Dal. I-II. 1916-1917. 368, 207 s. Klrbd. + Cederbom, L. A.,  
 Västergötland, läsebok för skola och hem. 1922. 400 s. Klbd. + Krantz, C. (red.), Pehr Kalms västgöta och  
 bohuslänska resa. Förrättad år 1742. 1977. 265 s. 
88 Linder, R. (red.), Sveriges småskollärarinnor i ord och bild. I-III. Del I: Textavdelning. Del II-III:  
 Biografi ska avdelningen. 1945. 619 + 572 + 573-1230 s. 3 dek. linnebd.
89 Nilsson, G., Bygd och människor. Om socknarna Härryda-Landvetter. 1977. 247 s. + Holm, B. A., Vad  
 hände egentligen i Göteborg på femtiotalet? 1992. 101 s. Förlagsbd.
90 Schiller, E. / Zeilon, M., Förläggargårdar, ett kulturarv från en textil storhetstid. 2010. 107 s. + Bygdegårdar.  
 Utg.: Samfundet för hembygdsvård. 1943. 104 s. + Rentzhog, S. (red.), Hembygdsvård. 1970. 158 s.
91 Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn. Fläckiga omsl.
92 Wermlands Tidning 1836-1837. Faksimilutg. 1946. Ca. 200 s. Dek. klbd. 
93 Digelius, S., Specimen Academicum de HUSABY wester-gothorum… 1740. 70+/2/ s. Liten   
 pappersförlust på nedre omslag.
94 Högabo, E., Hålanda sockenbok. En historisk skildring över en liten västgötasocken. 1972. 394 s. Laminatbd.
95 Starrkärr-Kilanda socknar. 1975. 775 s. Laminatbd.
96 Svenskt konstnärslexikon I-V. 1952-67. Inb. i fem halvfranska band, med skyddsomslag. Ö:e guldsnitt. Bra skick!
97 Burman, C., Folk jag aldrig mött. 2011. 226 s. Klbd. Sk.omsl. + Beckman, A., Väntan. Etnografi skt kollage  
 kring ett mellanrum. A.a. 2009. 347 s.
98 Ljung, O., Sagan om skrinet. 2003. 438 s. Laminatbd. (Om Örs socken i Dalsland). + do, Johannes  
 Fundberg - möbelkonstnär på Dal. 1979. 115 s. Klrbd. + do, Lars Dalabondes visor. 1994. 192 s.
99 Martling, C-H., Kristusgraven på Kinnekulle. 2001. 200 s. Laminatbd.
100 Schönbeck, G., Göteborg renom ritningar. Byggande från äldre tid till 1900. 2004. 152 s. Laminatbd.
101 Sjölin, M. (red.), Röster från remfabriken. 2003. 167 s. (Gårda, Göteborg). + Grén Broberg, C., Lilla  
 Änggården. En gammal släktgård vid Göteborg. 1975. 64 s. + Hasslöf, O., Bohuslän. Årsbok 2007. Laminatbd.
102 Alphems arboretum. Stenciltryck med tidningsurklipp från 1923-1976 om Alphems arboretum. +  
 Förteckning över träd och buskar på Alphems arboretum, Floby. 1961. 35 s. + Förteckning över Flobys  
 växter. Fanerogamer och kärlkryptogamer. 26 s. Stenciltryck. + Ewald, G., Svenska vårdträd. 1983. 143 s. Laminatbd.
103 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna… 1942. 78 s. Ngt nött. Loss i rygg. + Lyttkens, Y.,  
 Trefalt mord? 1956. 254 s. Klbd. Sk.omsl. (Trävattna).
104 Bengtsson, Sixten. 5 böcker: Västgöta-Bengtssons historiska ordbok (2008), Västgötar emellan (1987),  
 Västgöta-Bengtssons västgötahistorier (1949, nött ex.), Strövtåg i Västgötabygd (1948, nött ex.) och  
 Gamla västgötaord - sällsamma tidsbilder (1981).
105a Blomberg, A., Floby pastorat. Historiska och topografi ska anteckningar. 1924. 64 s. b) Do. Namnt. Litet  
 maskhål (?) på de 4 första sidorna. 
106 Erixon, S. / Wallin, S. (red.), Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i  
 Skaraborgs län. 1932. 183 s., pl. 
107 Falbygden. Komplett svit från årg. 1 (1920) - 59 (2005).
108 Falbygdens Jul. 1950-1997. Komplett. 1:a årg. (1950) ngt skadat ex.
109 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. xxxii, 202 s. Bakre omslag saknas. + Ewald, G.,  
 Gamla seder och bruk. Text och bilder. 1957. 31 s.
110 Hof, S., Den västgötska dialekten. 1993. 210 s. Pbd. + Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland.  
 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
111 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Andersson, K-A.,  
 Dokument i svart och vitt. 1981. 234 s. Pbd. Sk.omsl.
112 Johansson, E., Larv Längjum Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s. Klbd. Sk.omsl. + Lahrin, N., Vilske  
 Kleva. 1959. 387 s. Hklbd. Ngt nött och snedläst.
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113 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Pbd.
114 Liedholm, J., Genum l´et. 2:a uppl. 1945. 82 s. + do, Mella rågånga. Rimmat å ritat. 1952. 52 s. + do, Ätter  
 Jönn. 1975. 100 s. 
115 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. I-II. 1948-1950. 383 + 373 s. 2 hklbd. + do, Edsveden. En   
 häradsallmännings historia. 1954. 237 s. Utan sk.omsl. + do, Sägner och folklivsbilder. 1930. 153 s. Ded.
116 Linné, C. von, Wästgötaresa. Nytryck med textkommentar av Natanael Beckman. 1928. xvi, 314, (22), li,  
 (2) s, pl. Hfrbd. Med inklistrat kopparstick på Linné, från 1749!
117 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. ix, (3), 224, vii s., 1 utvikbar karta. Omsl. loss. +  
 Falköping förr och nu. 1910. 318 s. Hklbd. + Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. 1922. 416 s.
118 Lundström, J. A., Ur Floby krönika. Sockenhistoriska anteckningar. 1942. 112 s. Loss i rygg.
119 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Skaraprofi ler. 1995. 79 s. Klbd.
120 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Laminatbd.
121 Västergötland. Bananlåda med ett 30-tal enklare böcker/häften.
122 Västergötland. Bunt med 10 böcker, bl.a. Landsbygden genom linsen, Skaraborgska bilder, I Västgötabygd,  
 I Skaraborgsbygd, Arnborg: Hemmagjort m.fl .
123 Västergötland. Bunt med bl.a. Flink: Arkeologi i Skaraborg, Nilson: Skolseder från Skara, Schiller: Den  
 gamla lektorn berättar samt ljudkassetter Från annarsvé till öfsadrõp.
124 Ahnlund, N. m.fl ., Jämtlands och Härjedalens historia. 1-4. + Arkeologisk inledning. + Person- och  
 ortregister. 1945-1966. 6 origlinnebd. 
125 Bagge, J. F. Beskrifning om upstaden Örebro. 1785. (16), 132, (2) s., s. 133-324, (2) s., 7 pl. Samtida skbd. 
126 Beckman, Nat., Vår skolas historia. I-II. 1926-1931. 360 + 429 s. Hfrbd i röd oasis. 
127 Braun, W. von, Samlade arbeten. I-VI:2. 1867-1870. 6 röda hfrbd. 
128 Bromme, T., Atlas till djurrikets naturalhistoria för skolan och hemmet. Med 621 fi gurer på en okolorerad  
 och 33 kolorerade planscher, jemte text. 1865-1866. Inkl. supplement-planschen. Grönt hklbd. Folio.
129 Böttiger, C. W., Samlade skrifter. I-III. 1856-1858. 3 gröna hfrbd.  
130 Cederborgh, Fr., Uno von Trasenberg. Berättelse av Friherre Dolk. I-III. 1809-1810. Hfrbd.  
131 Cyprian, E. S. / Beckman, E., Förnuftig warning för then wilfarelsen... + ytterligare sex samtida arbeten  
 i en volym. 1748-1751. Hfrbd. 7 arbeten om herrnhutism.  
132 Ewald, G., Hembygdsbiblioteket. I. (a.u.). 1934. 287 s., 24 pl. Pbd.   
133 Korn, D., Byn utan original. 1996. 156, (3) s. Pbd.  
134 Nordenskiöld, A. E., Vegas färd kring Asien och Europa. 1-2. 1880-1881. 510 + 486 s. 2 orighfrbd. 
135 Schneider, O., Naturhistorisk och etnografi sk atlas. 1881. (3) s., 32 pl., (4) s. Förlagsbd. Tillskr.
136 Sergel, J. H., Teckningar av Johan Tobias Sergel. Ett urval reproduktioner i färgfaksimil, tontryck och  
 svarttryck. Malmö. John Kroon. 1945. 34, xx s. + 10 reproduktioner i färgfaksimil under passepartout.  
 Orighfrbd. Stor folio. 200 numrerade ex. 
137 Ukert, F. A., Historisk-geographisk tafl a af Grekland... Med 6 planscher och ett register. 1821. (2), xvi, 414 s., 
  6 pl. Hfrbd.  
138 Carlsson, Carl, Torpet Stenbäcken i Vättlösa. Datautskrift med färgfoton. 2009. (Förf. läkare i Österäng). 
139 Friesen, Otto von, Vårat kök. 2000. 292 s. + do, Pappas skafferi. 2003. 176 s. (Förf. född i Lidköping).
140 Geijer, Erik, Odygdens år. 1960. 231 s. (Barndomsskildring från Vänersnäs och Vänersborg). + Mörne, A.,  
 Josef Julius Wecksell. 1909. 290 s. Omslag blekt och lite trasigt. Stpl Västgöta Nation i Upsala. 
141 Hartung, T. / Norlin, S., Lidköpingsprofi ler. 2006. + Hartung, T. / Jonson, K., Lidköpingsbilder. 2004. 258 s. 
142 Hellberg, Amanda, Styggelsen. 2008. 169 s. (Skräckroman från Skaratrakten). + Lindström, Ulf, En god  
 man. 2012. 355 s. (Spänningsroman med handling från Borås). + Rosman, Ann, Mercurium. 2012. 440 s.  
 (Historisk spänningsroman från Skaraborg).
143 Hägerman, A., Gökens och lärkans land. 1944. 255 s.
144 Johansson, Allan, Fritt fall. 2011. 416 s. (Historisk roman från Trollhättan). + Gustavsson, Anita, Skandalös  
 kärlekshistoria. 2011. 200 s. (Historisk roman av en Lidköpingsförfattare). + Sahlin, Gunborg, Tethy, bara  
 Tethy. 2009. 248 s. (Roman med handling från Skaraborg).
145 Lundström, S., Den känslige symbolisten. Göte Hultqvist. Ett 60-årigt konstnärskap. Ett vänporträtt. 2010.  
 48 s. + Berggren, B., Vad döljer sig bakom stjärnorna? 2009. 191 s. (Idrottsporträtt av en Mariestadsprofi l).
146 Mariestad - som vi ser det. 400 år 1983. 1983. 228 s. + katalog från utställningen samma år. + Katalog  
 över utställningen R 68 i Skövde. + Nilsson, A., I Skara. 2009
147 Odhner, Gunnar. 4 diktsamlingar: Jag tänker på Ludvig Igra, En man med tjurhuvud, Den som dör har  
 drömt sitt liv och Medmänniskor får vi inte vara. 2007-2010. (Författaren uppväxt i Lidköping). +  
 Carlsson, Bo"(Bosse i Pinnahemmet), På Sôffelôket". 2008. 83 s. (Dikter på västgötamål).
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148 Olshammar, Mats, Drakens eld. Thriller. 2011.  244 s. (Författaren från Lidköping). + Samma bok på  
 engelska. Dragon Flame. 2008.
149 Rudberg, B., Jag - Signe Hedenius. Släkterna Winbom - Hedenius under 1600-, 1700- och 1800-talen.  
 2010. 341 s.
150 Rudberg, B., Mina tre medelhavsöar. 2012. 131 s. + do, Guds änglar de vaknar på natten och slåss. 2010. 112 s. 
151 Samuelsson, S., Den förträffeliga och tilförlåteliga häste-boken… 17?? Titelblad saknas. (Namnteckningar  
 och med förklarande artikel av P. O. Räf).
152 Stenström, G., Vi möts vid Mukimbungu. 2002. (2), 186 s. (Missionshistoria med Lidköpingsmissionärer).  
 + C. J. Charpentier. (Tre reseberättelser av den f.d. kultursekreteraren i Lidköping).
153 Svensson, Gunnar, Pilgrim 1498. 2001. 272 s. (Roman med skildring av färd från Gudhem till Nidaros).  
 + Arnér, Sivar, Knekt och klerk. 1946. 365 s. Bakre omslag saknas. (Historisk roman från det medeltida  
 Skara). + Swensson, Hugo, Paul Hoffman, läroverksadjunkt .1936. 279 s. Ded.
154 Traneving, S. / Traneving, B., Vårens budbärare tranan. 2002. 136 s. Ded.
155 Andersson, Bror A., Nödinge kommun. 1969. 731 s. Pbd. Sk.omsl.
156 Axelsson, J., Bonnemål i Kångälleböjjda. Utg.: Ytterby Hembygdsförening. 1982. 80 s.
157 Carlsson, L., Vi var först. Stenungsunds kraftverk. 1999. 134 s. Laminatbd.
158 Gamla Alingsås. Mapp med nytryck av fotografi er från 1920-1960.
159 Gustafsson, K. m.fl ., Stora Lundby skolor 1849-1999. 2000. 246 s. Klbd.
160 Gustavsson, I., Uplo – ett herrgårdsliv i helg och söcken. 1997. 91 s. Laminatbd.
161 Hansson, W. / Almén, D., Skärgårdstrafi ken i Bohuslän under 100 år. 1968. 191 s. Klbd. + Karlsson, G.,  
 Skeppens och skepparnas ö  Fjällsholmen. 1983. 95 s. 
162 I trafi ken. Åkerinäringen i Älvsborgs län under 50 år. 1934-1984. 1984. 125 s. Konstskbd. + En bit på väg.  
 Svenska Transportarbetareförbundet 1897-1997. 1997. 333 s. Pbd.
163 Kempe, L.-Å., Tumbergs socken. Från forntid till nutid. 2006. 64 s. Laminatbd. + do, Wårgårda posthistoria  
 1962-2002. 2002. 70 s. Laminatbd.
164 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Nr 207/500. Faks. utg. 1985. 632 s. Konstskbd. 
165 Lindälv, E., Klippans kulturreservat och andra byggnadsminnen i Majorna. 1978. 143 s. + Scander, R.,  
 Karl IX:s Göteborg på Hisingen. 1975. 367 s. + Laestadius, L-L., Torsten Hammarén och hans tid. En  
 epok i göteborgsk teaterhistoria. 1976. 96 s. Klbd. Sk.omsl.
166 Ohlén, C-E., Från fars och farfars tid. En bokfi lm om Halland. 1961. 544 s. Hfrbd.
167 Sandstedt, H., Där stigarna tar slut. 1985. 223 s. + do, Strövtåg i hembygden och fjällbygden. 1987. 191 s.  
 + do, Oskar å ja’. Historier från Alingsåsbygden. 1989. 95 s.
168 Traung, O. (red.), Rederiaktiebolaget Svenska Lloyd med införlivade och anslutna bolag 1869-1919.  
 1920. 206 s. Skrbd. + Persson, E., Tio år på sista varvet. 1988. 134 s., 24 pl. Laminatbd.
169 Åberg, G. / Edvardsson, D., Dom hade inget val. De västsvenska fi skarna under krigsåren 1939-1945.  
 1986. 250 s. Klbd. Ded.
170 Bachner, H., Återkomsten. Antisemitism i Sverige efter 1945. 1999. 557 s. Pbd.
171a Banankartong med historisk litteratur. b) Do. Historia och resor i främmande länder. c) Do. Blandat  
 innehåll. d) Do. Blandat innehåll.
172a Ehnmark, E. / Swahn, J-Ö. (red.), Världens bästa myter och sagor i urval. 1962. xxiii, 631 s., 12 pl. Hfrbd.  
 b) Holmqvist, B. (red.), Världens bästa noveller i urval. 1961. 873 s. Hfrbd.
173 Johansson, N., Jacob Otto Hoof och hoofi anismen. 1942. 79 s. + Svenska Kyrkans prästerskap.   
 Porträttgalleri. 1926. 639 s. Klbd. + Rydholm, P. M. (utg.), Sveriges kyrkolag av år 1686. Jämte dithörande  
 stadganden, som utkommit till 1 oktober 1921. 1921. 687 s. Klbd.
174 Järv, H., Oavgjort i två krig. Finland - Sovjetunionen 1939-1944. 2006. 232 s. Pbd. + Björkegren, H.,  
 Ryska posten. De ryska revolutionärerna i Norden 1906-1917. 1985. 372 s. Klbd. + Mesjterskaja, J., En  
 rysk furstinnan memoarer. 1990. 223 s. Pbd. 
175 Korn, D., Byn utan original. 1996. 157 s. Pbd. + Bergstrand, C. M., Två knallesockanrs krönika. Toarp och  
 Rångedala 1700-1950. 1932. 111 s. + Falkås, G., Gökhult. 1948. 313 s. Hklbd. Ded.
176 Krantz, C., Hemmavatten och vrakstränder. 1961. 238 s. + do, Vinterland. 1957. 230 s. Klbd. + Johansson,  
 L., Dyrön. En berättelse om människor på en ö i Bohuslän. 1976. Ca 110 s. Pbd.
177 Kyrkolitteratur. Bunt med bl.a. Våra kyrkor, Våra domkyrkor, Maria Magdalena kyrka, Om kyrkor som  
 försvunnit och klockor, som ha sjungit i Östbo, Västbo och Sunnerbo.
178 Liedgren, E., Svensk psalm och andlig visa. 1926. 575 s. Hklbd. + Olsson, B., Psalmboken som folkbok.  
 1942. 76 s. + Lindquist, D., Studier i den svenska andaktslitteraturen under stormaktstiden. 1939. 444 s. +  
 Hellekant, B., Engelsk uppbyggelselitteratur i svensk översättning intill 1700-talets mitt. 1944. 289 s. +  
 Estborn, S., Evangeliska svenska bönböcker under reformationstiden. 1929. 437 s.



:

179 Länspostkartor med postanstaltsförteckning. 1941. 55 s.
180 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. + Schiller, H., Den gamle lektorn berättar. 1966. 105 s.
181 Nordenram, Å., Svenska jaktens historia från forntid till nutid. 2001. 206 s. Pbd.
182 Widell, E., Väckelse och frikyrkoliv i Nårungabygden. 1960. 319 s.
183 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartofta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
184 Ankarcrona, C., När jag ser tillbaka… 1926. 314 s. Klbd. Exl. + Peyron, G., Hågkomster från femtio år av  
 mitt liv. 1924. 240 s. Klbd. Exl.
185 Anteckningar om Kungl. Svea Artilleriregemente 1794-1894. nr 5/250. 1898. 469 s. Dek. klbd.
186 Belfrage, N., Kungl. Västgöta regemente. Del 1. Biografi ska uppgifter om offi cerare och likställda 1540- 
 1723. 1947. 400 s. Hklbd. Exl. + Kocken, C. T., Del II.  Biografi ska uppgifter om offi cerare och likställda  
 1724-1927. 1948. 484 s. Hklbd. Exl.
187 Bellander, E., Dräkt och uniform. Den svenska arméns beklädnad från 1500-talets början fram till våra  
 dagar. 1973. 636 s. Klbd. Sk.omsl.
188 Bensow, E., Kungliga Skaraborgs Regementes historia. I-III. 1931-1956. 3 hfrbd.
189 Bergendahl, E., Partille krönika. 1921. 414 s. Hfrbd. 5 upph. bind.
190 Björlin, G., Kriget i Norge 1814. Efter samtidas vittnesbörd framställdt. 1893. 348 s., 3 kartor. Hfrbd. Exl.  
 Förf. eget ex.
191 Björnstjerna, M., Anteckningar af grefve Magnus Björnstjerna. Utgifne efter hans död. I-II. 1851-1852.  
 388, 196 s. Hfrbd.
192 Bladh, C. E., Minnen från fi nska kriget, åren 1808-1809. 1849. 332 s. Hklbd. Båda planscherna brunfl äckiga.
193 Blom, P. O., Kinds Härads Jernväg. En gammal järnvägs historia. 1969. 112 s. Nött omsl. + Jonsson, S.,  
 Minnesbok över den svenske bonden. 1971. 311 s. Klbd. Sk.omsl.
194 Boberg, T. / Maijström E., Tretusen man kvar på fjället. Med 31 planscher och kartor. 1944. 328 s. Hklbd.
195 Borodkin, M., Kriget vid Finlands kuster 1854-1855. 1905. 233, 4 s. Hfrbd. Exl. 
196 Bring, S. E., Karl XII. Till 200-årsdagen av hans död. 1918. 720 s. Ngt nött hfrbd (Hedberg).
197 Brännman, E., Frälseköpen under Gustav II Adolfs regering. 1950. 464 s. Hklbd.
198 Burman, F. F., Född till soldat. Från fänrik till överste. 1969. 269 s. Klbd. Sk.omsl. + Canby, C., Vapen. 1965.  
 112 s. Förlagsbd.
199 Burman, J. J. / Knorring, O. von, Ett hundra års minne. Minnesbilder. 1909. (4), 127, iv s., 13 pl. Hklbd.
200 Bäckström, P. O. Svenska fl ottans historia. 1884. 513 s. Hklbd.
201 Carlberg förr och nu. Korta historiska uppgifter om Kongl. Slottet, Krigsskolan och kadettlifvet för tjugu  
 år sedan. Texten af en f.d. kadett. Planscherna utförda på Stockholms artistiska lithografi ska anstalt. 1872.  
 36 s., 9 pl. Ngt nött klbd. Exl.
202 Carlquist, G. (utg.), Ur Henning Hamiltons brefsamling. Ett urval. I-II. 1914. 217 + 236 s. 2 hklbd. 
203 Carlsson, G., Svenska allmogehem. 1909. 208 s., 15 färgpl. inkl. ritningar. Hklbd.
204 Cederström, G., Gammalt och Nytt. 1929. 252 s.,  pl. Klbd. Exl.
205 Cederström, R., De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecknen. 1942. 352 s. Hfrbd. 5 upph.  
 bind. Detta ex. nr. 887 till Erik Andersson.
206 Cederström, R., Gustav II Adolf vid Lützen. Livrustkammarens Lützenminnen. Nr 642/1200 (för  
 fabrikör Henrik Gustafsson, Gällstad). 1944. 335 s. Hfrbd. Med G II A:s vapen i guld på frampärmen. Kassett. 
207 Cyrus, A., Kungl. Kustartilleriet 1902-1952. Vapenslagets historia utgiven av Kustartilleriinspektionen  
 med anledning av Kungl. Kustartilleriets femtioåriga tillvaro som självständigt vapenslag. 1952. 444 s. Hklbd.
208 Dahlberg, E., Skåne och Regementet. En bok om Skånes land och folk och om Kungl. Norra skånska  
 infanteriregementet för dess soldater. 1936. 323, (3) s., 8 pl., 3 kartor. Hfrbd. Exl.
209 Danielson, J. R., Finska kriget och fi nlands krigare 1808-1809. 1897. 797 s. Dekorerat klbd. Handskrivet  
 premium från A. Romdahl med rött lacksigill.
210 Dumrath, O.H., Rysslands historia. Ryssland och dess tsarer från rikets uppkomst till rådsrepublikens  
 grundläggning. I-III. 1921-1923. 544 + 591 + 576 s. 3 vackra hfrbd. 
211 Ehrenström, J. A., Statsrådet Johan Albert Ehrenströms efterlemnade historiska anteckningar utgifna af  
 S.J.Boëthius. 1882-1883. 510 + 692 s. 2 hfrbd (Hedberg).
212 Ehrensvärd, G. J., Dagboksanteckningar förda vid Gustaf III:s hof. I-II. 1877-1878. 464 + 512 s. 2 hfrbd. 
213 Ekeberg, B., Om frälseränta. En rättshistorisk utredning på offentligt uppdrag. 1911. 221 s. Hklbd.
214 Elgeskog, V., Svensk torpbebyggelse från 1500-talet till laga skifte. En agrarhistorisk studie. 1945. 446 s.,  
 utvikb. karta. Hklbd.
215 Engeström, L. von, Minnen och anteckningar. I-II. 1876. 360, pl. + 435 s. 2 hklbd. Något nötta ryggar.
216 Forsberg, C. D., Stadganden rörande rotehållaren och soldaten wid indelta infanteri-regementerne. Andra  
 Afdelningen. 3:dje Artikeln. Skaraborgs Regemente. 1846. 52 s. Häftat ex. med tryckt gult pappersomslag.
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217 Forsberg, C. D., Stadganden rörande rotehållaren och soldaten wid indelta infanteri-regementerne. Andra  
 Afdelningen. 9:de Artikeln. Elfsborgs Regemente. 1845. 42 s.
218 Forssell, H., Sverige 1571. Försök till en administrativ-statistisk beskrifning öfver det egentliga Sverige,  
 utan Finland och Estland. I-II. 1872-1883. 350 s. Klbd. + Jonson, K. M. (utg.), Minnen från tyska fälttågen  
 1813 af D.V. fänriken S.F. Siösteen.
219 Furtenbach, B., Eda skansar. Värmlands gränsförsvar genom tiderna. 1956. 256 s., utvikb. karta. Blått skbd.
220 Geijersstam, K. af, Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 1931. 94 s. Pbd.
221 Gierløff, C., Tordenskiold. 1941. 383 s. Klbd. + do, Peter Wessel. 1940. 252 s. Klbd.
222 Granberg, P. A., Skandinaviens krigs-historia ifrån Kalmare förenings upphäfvande till freden efter konung  
 Carl XII:s död. 1821. 348 s. Pbd. Exl.
223 Götlin, L. E., Anteckningar under Svenska Arméens Fälttåg 1813 och 1814. I-III. 1815-1820. 3 ngt nötta hfrbd. 
224 Hagberg, K., Av Vasarnas ätt. 1929. 255 s. Hklbd. Exl. + Swahn, W., Haga, från tjusarkonungens tid till våra  
 dagar. 1922. 88 s. Pbd.
225 Hamilton, G. L., Lifhusarerna i läger och kvarter på Axvall och Sannahed i Örebro och Sköfde. 1916. 195. Hklbd.
226 Hamilton, V. m.fl ., Namnlistor över offi cerskårerna vid svenska s.k. männingsregementen till häst och  
 ståndsdragoner under stora nordiska kriget. 1915. 138 s. Hfrbd. 5 upph. bind.
227 Hemliga handlingar, hörande till Sveriges Historia efter Konung Gustaf III:s anträde till Regeringen.  
 I-III. 1821-1825. 270 + 280 + 360 s. 3 hfrbd. Exl. Del III med nött rygg.
228 Herlitz, C., Svenska arméns regementen. Regementstraditioner. 1967. 263 s. Klbd.
229 Herlitz, N. (utg.), Robert Petres och C. M.Posses dagböcker 1702-1709. Ny reviderad uppl. 1921. 333 s.  
 Klbd. Exl.
230 Holm, C. J., Anteckningar öfver fälttågen emot Ryssland åren 1808 och 1809. 1836. 147 s., utvikb. karta.  
 Hklbd. Exl. 
231 Holm, T., Kungl. Västmanlands Regementes historia. I-V. 1929-1933. 5 klbd.
232 Hornborg, E., När riket sprängdes. Fälttågen i Finland och Västerbotten 1808-1809. 1955. 286 s. Hklbd. 
233 Hornborg, H., Konspiratören Johann Reinhold Patkul. 1945. 264 s. Klbd.
234 Hult, I., Karlskrona grenadjärregementes historia. I-II. Smålands ryttare 1543-1709. 1913-1914. 56, 99 s. Hklbd.
235 Ihrfors, C. G., Om häradsallmänningar enligt svensk rättsutveckling. Ett bidrag till den svenska jord- och  
 skogslagstiftningens historia. 1916. 738 s. Hklbd.
236 Jakobsson, Th. (red.), Svenskt lantförsvar från medeltid till nutid i Armémuseum. 1946. 412 s. Hfrbd. Exl.
237 Jakobsson, Th., Lantmilitär beväpning och beklädnad under äldre Vasatid och Gustav II Adolfs tid. 1938.  
 544 s. Linnebd.
238 Johansson, B. A. (red.), Regalskeppet Kronan. 1985. 272 s. Klbd. Sk.omsl. + Baehrendtz, N.E. (red.),  
 Boken om Skansen. 1980. 256 s. Klbd. Sk.omsl.
239 Johansson, J. (utg.), Vikers-Ekestubbe-slägten. Ur Noraskogs arkiv. 1897. 127 s., utvikb. sköldebref. Hklbd.
240 Key, W., Lifgrenadierregementet under krigsåren 1808-1809. Jämte biografi ska anteckningar samlade af  
 Reinh. Stenbock. 1909. 192, xxxi s. Hfrbd. 5 upph. bind.
241 Kleen, C. W. / Björn, E. H. (red.), Sveriges försvar. Historisk översikt av dess allmänna utveckling och de  
 enskilda förbandens liv genom seklerna. I-III. 1927-1928. 280 + 440 + 396 s. 3 vackra hfrbd. 5 upph. bind.
242 Kleen, E., Kvinnor och Kläder. En krönika om adertonhundratalet. 1910. 250 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
243 Knorring, S. von, Torparen och hans omgivning. I-II. 1928. 287 + 266 s. 2 hfrbd. 
244 Kongl. Maj:ts förnyade nådiga förordning och reglemente för regementerne til fot. I-III. 1781. 408, 256,  
 242 s. Hfrbd. Exl. Namnt.
245 Korn, D., Folkkultur. Tradition och gammaldags liv i Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp och  
 Bollebygd. 1981. 227 s. Klbd. + Pehrsson, H. (red.), Rådaboken. 1945. 123 s.
246 Kraft, S. / Seitz H. (red.), Historiska bilder. Studier kring vårt lands minnen i Livrustkammaren och andra  
 samlingar. I-II. Nr 188/300 (för fabrikör Henrik Gustafsson). 1948-1949. 461 + 539 s. 2 skbd. Med  
 blindpr. dekor och 4 upph. bind. 
247 Kyle, J., Striden om hemmanen. Studier kring 1700-talets skatteköp i västra Sverige. 1987. 271, 12 s. +  
 Winberg, C., Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och ståndsprivilegier. 1985. 255, 3 s. Pbd.
248 La Motraye, A. de, Seigneur A. de la Motrayes resor 1711-1725. I vilka man fi nner en stor mängd  
 geografi ska, historiska och politiska forskningar över… Turkiet… Sverige, Lappland, etc. 1918. 352 s.  
 Hfrbd. 4 upph. bind.
249 Leijonhufvud, E., Namnlistor över offi cerskårerna vid svenska s.k. männingsregementen till fot under  
 stora nordiska kriget. 1918. 174 s. Klbd. Exl. 
250 Leijonhufvud, S., Ur svenska herrgårdsarkiv. Bilder från karolinska tiden och frihetstiden. 1902. 255 s. Klbd.
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251 Lewenhaupt, A., Karl XII:s offi cerare. Biografi ska anteckningar. I-II. 1921. 799 s. 2 hklbd.
252 Lewenhaupt, C. A. C., Hästfolk. Med 79 illustrationer. 1906. 221 s. Hklbd. Exl. 
253 Lifregementet. Kort framställning om detta regementes bedrifter och minnen. Anteckningar hemtade  
 förnämligast ur öfverste Lagerhjelms tal vid minnesfesten den 4 december 1876. Afsedda att tilldelas  
 manskapet vid lifregementets 3:ne kårer. 1891. 24 s. Exl. + Livregementets historia. 1967. 107 s. Klbd.
254 Lindh, E., Kongliga Björneborgs Regemente. Anteckningar om Satakunda knektars del i Sverige-Finlands  
 krigshistoria. 1928. 344 s., 2 utvikb. tab. Hklbd.
255 Ljunggren, C. J., Minnes-anteckningar under 1813 och 1814 årens kampagner uti Tyskland och Norge.  
 Jemte tillägg, innefattande kort öfversigt af svenska arméens verksamhet i fälttågen uti Tyskland och  
 Norge 1813 och 1814. Med 14 färglagda planscher och 3 planschkartor. 1855. 350 s. Klbd.
256 Mankell, J., Anteckningar rörande svenska regementernas historia. 2:a uppl. 1866. 386 s., 32 färgpl. Hfrbd.
257 Mannerfelt, O., Anteckningar om Kongl. Elfsborgs Regemente 1680-1815. 1887. 240 s. Hfrbd.
258 Melcher, T., Värmlands Regemente 350 år. En jubileumsbok. 1976. 244 s. + Redovisning av anställd  
 personal vid I 2, 1 juli 1976. Klbd.
259 Modigh, G., Kungl. Göta Artilleriregemente. En minnesskrift. 1644-1794-1962. 1962. 60 s. Pbd.
260 Montgomery, G., Historia öfver kriget emellan Sverige och Ryssland åren 1808 och 1809. Förra delen  
 med fyra kartor. 1842. 296 s. Klbd. Exl. Åldersfl äckar. + do., Historia öfver kriget emellan Sverige och  
 Ryssland åren 1808 och 1809. Senare delen med tre kartor. 1842. 310 s. Klbd. Exl. Åldersfl äckar.
261 Nevill, R., British Military Prints. 1909. 72 s., 28 s. annonser. Dek. klbd. + Garratt, J. G., Model soldiers.  
 A collectors guide. 1959. 240 s. Klbd. Sk.omsl.
262 Nihlén, J. (red.), Svensk bygd och natur. 1954. 504 s. Hfrbd.
263 Nilsson, S. A., Krona och frälse i Sverige 1523-1594. Rusttjänst, länsväsende, godspolitik. 1947. 424 s.  
 Hfrbd. 5 upph. bind.
264 Norborg, K., Göteborgs stift 1885-1949. Biografi sk matrikel över stiftets prästerskap. 1949. 473 s. Linnebd.  
 + do, Göteborgs stift 1950-1964. Biografi sk matrikel över stiftets prästerskap. 1964. 280 s. Linnebd.
265 Nordensvan, C. O., Finska kriget 1808-1809. Med talrika porträtt, kartor och planer, bilder i texten,  
 dubbelplanscher och färgtrycksplanscher. 1898. 488 s., 2 kartor. Hklbd.
266 Nordensvan, C. O., Fransk-Tyska kriget 1870-71. I sina hufvuddrag skildrat. Med talrika porträtt, bilder i  
 texten, dubbelplanscher, färgtrycksplanscher, kartor och planer. 1895. 399, xvi s., karta. Dek. klbd.
267 Nordensvan, C. O., Värmlands Regementes (Närkes och Värmlands reg:tes) historia under medverkan  
 av offi cerare vid regementet. Första delen. Regementets historia. 1904. 412 s. Klbd. Exl. + Andra delen.  
 Personalhistoria. 1904. 308 s., utvikb. kartor. + Andra delen. Personalhistoria tillika med en öfversikt af  
 Värmlands Regemente 1903-1910. 2:a omarb. uppl. 1911. 329 s. 2 klbd. Exl. 
268 Noreen, A., Anteckningar om Kungl. Hallands Regemente (f.d. Västgötadals) åren 1625-1910. Jämte  
 biografi er öfver regementets offi cerskår samt civilmilitära personal af offi cers rang under motsvarande tid.  
 1911. 806, 4 s. Vackert hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
269 Nos soldats. L´armée de terre. U.å. 1014 s., 126 pl. Hfrbd. 
270 Pihlström, A., Kungl. Dalregementets historia. I-VI. 1902-1938. 6 blå hklbd.
271 Prytz, H. O., Historiska upplysningar om svenska och norska arméernas regementer och kårer jemte  
 fl ottorna. Under ledning av H.K.H. Prins Oscar Fredrik. 1867. 747, 4 s. Hfrbd. Åldersfl äckar.
272 Regnér, P. B., Kriget och tillståndet i Vesterbotten 1809 jämte föregående historik öfver ryssarnas infall i  
 Vesterbotten på 1700-talet. 1891. 67 s. Hklbd. Exl. 
273 Ridderstad, C. F., Gömdt är icke glömdt. Historiska bidrag. 1846-1852. 7, 67, 56, 104, 72, 79, 64, 79, 85,  
 24, 66, 80 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
274 Ridderstad, C. F., Minnen från äldre och nyare tider. Bidrag till svensk historia. 1855-1856. xx, 144, 126,  
 89, 10 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Exl.
275 Ridderstad, W., La Nouvelle Caserne de la Garde de Svea. 1891. 52 s., 20 pl., 6 utvikb. ritningar. Dek.  
 klbd. Exl. + Do. Ded. Missfärgn. på pärmarnas insidor.
276 Rosell, L. (red.), Kungl. Jämtlands fältjägarregementes historia. 1966. 580 s. Klbd. 
277 Samuelsson, G., Lantvärnet 1808-09. A.a. 1944. 450 s. Hklbd.
278 Sjöberg, R. (red.), Svenska armén genom tiderna. 1949. 592 s. + färgpl. Blått skbd.
279 Sjögren, O., Karl den tolfte och hans män. 1899. 687 s. Klbd. + Sjöberg, A., Axel Gyllenkrooks relationer  
 från Karl XII:s krig. 1913. 164 s. + Dahlberg, En karolins lefnadslopp som i lifstiden af honom själf blifvit  
 i pennan författadt. 1911. 124 s. Hklbd.
280 Sjövall, B., Georg Adlersparre och tronfrågan 1809. 1917. 405 s. Hfrb. 5 upph. bind.
281 Skarin, O., Gränsgårdar i centrum. Del I. Studier i Västsvensk bebyggelsehistoria ca 1300-1600. Del II.  
 Exkurser, kasuistik och tabeller. 1979. 246 + 200 s. 2 hft. 
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282 Småskrifter. Två om Kungl. Elfsborgs regemente och två om Kungl. Skaraborgs regemente.
283 Stenbock, R. / Stenhammar, W., Kungl. Andra livgrenadjärregementet: Östgöta ryttare 1552-1617. Nr  
 68/100. 1922. 184, 26 s., utvikb. karta. + Biografi ska anteckningar om offi cerare och vederlikar. Nr  
 68/100. 1941. 638 s., pl. + Östgöta kavalleriregemente 1618-1699. Nr 68/100. 1927. 356 s., utvikb.  
 karta. + Östgöta kavalleriregemente i Karl XII:s krig. Nr 71/100. 1918. 217 s., utvikb. karta och pl. +  
 Östgöta kavalleriregemente under frihetstiden och Gustaf III:s regering. Nr 68/100. 1926. 318 s.,  
 utvikb. pl. + Livgrenadjärregementets rusthållsdivision 1791-1816. Nr 68/100. 1932. 287 s. + Andra  
 livgrenadjärregementet 1816-1927. Nr 68/100. 1933. 330, 26 s. (fotografi er från Malmen under sista  
 halvseklet). 7 hfrbd. 4 upph. bind.
284 Stenström, F., Örgryte genom tiderna. En minnesbok. I-II. Nr 9/1000. 1920-1924. 157, 199 s., utvikb.  
 karta. Hfrbd. 5 upph. bind. Ant. på försättsbladet. 
285 Stille, A., Carl XII:s fälttågsplaner 1707-1709. 1908. 247 s., utvikb. karta. Hklbd. Namnt.
286 Stille, A., Kriget i Skåne 1709-1710. 1903. 389 s., 2 utvikb. kartor. Hklbd. Exl.
287 Swanberg, P. O. / Curry-Lindahl, K. (red.), Natur i Västergötland. 1951. 566 s. Hklbd. + Nathorst. A. G.,  
 Svenska växtnamn. Förteckning på Sveriges viktigaste kärlväxter med svenska namn på arter, släkten,  
 familjer och klasser. 1904. 180 s. Hklbd. Namnt.
288 Thomson, A., Grundskatterna i den politiska diskussionen 1809-1866. Ett bidrag till lantmannapartiets  
 förhistoria. Del I (a.u.). 1923. 479 s. Hklbd. Tillskrift fr. författaren.
289 Thorson, I. (red.), Svenska artilleriet förr och nu. En överblick sammanställd och utgiven genom artilleri- 
 tidskrift. 1944. 288 s. Dek. pbd. 
290 Thulin, G., Om mantalet. I-II. 1890-1935. 132 + 188 s. Klbd. + Forsslund, K-E., Hembygdsvård. I.  
 Naturskydd och nationalparker. II. Kulturskydd och bygdemuseer. 1914. 112 + 151 s. Klbd.
291 Tibell, G. W. af, Sammandrag af författningar, rörande Förvaltningen Vid Krigsväsendet til Lands. 1822.  
 779 s. Hfrbd. Namnt. 
292 Uddgren, H. E., m.fl ., Kungl. Bohusläns Regemente och dess hembygd. I-III. 1953-1961. 288 + 392 +  
 388 s. 3 hfrbd. + Do. Del IV. 1992. 509 s. Klrbd.
293 Wangö, J., Knäred i gången tid. Dess historia, kultur, folk, tro och sed. 1933. 390 s. Hfrbd. 5 upph. bind.
294 Weibull, M., Freden och förbundet i Lund 1679. Ett bidrag till Skandinaviens historia. 1871. 50 s. Hklbd.
295 Wennerström, T., Stockholm stads borgargarde genom tiderna. 1937. 264 s. Klrbd. + Steffen, R., Den  
 heliga Birgittas uppenbarelser. 1909. 336 s. Pbd. + Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. Ett  
 bidrag till den historiska geografi en. 1867. 404 s. Hklbd. Utgallrat bibl.ex.
296 Westerlund, C., Dalfrikåren och Dalvaregeringsregementet 1788-1790. 1912. 44 s. Nött oml. + Lilja, A.,  
 Lilja på Tanums kompani. Minnen från uppväxtår och militärtjänst m m. 1960. 158 s. Nött, fl äckigt omsl.
297 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Klbd. + Schånberg, S. (red.), Vägen till Göteborg.  
 En krönika och bokfi lm om den långa vägen till Älvsborgsbro och Tingstadstunnel. 1968. 209 s. Pbd. Sk.omsl.
298 Wrangel, F. U., Drottning Kristinas resa från Rom till franska hovet 1656. 1923. 394 s. Vackert hfrbd. Exl. 
299 Zeeh, E., Kungl. Värmlands regementes historia under medverkan av offi cerare och underoffi cerare.  
 Senare upplagan 1617-1950. 1951. viii, 514 s. Hfrbd. Exl. och ant. Något nött.
300 Zettersten, A., Svenska fl ottans historia åren 1522-1634 och 1635-1680. 1890-1903. 511 + 636 s. 2 hklbd. Exl.
301 Östergren, P. A., Tvisten om ägande- och nyttjanderätten till skattejord vid pröfningen af lagkommissionens  
 förslag till sveriges rikes lag hos 1731 och 1734 års ständer. 1896. 86 s. Hklbd.
302 Anderson, J., Boken om Kind. 1930. 191 s. 
303 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 2:a uppl. 1988. 304 s. Klbd. Sk.omsl.
304 Bengtsson, S., I Billingsbygd. 1961. 96 s. Klrbd. + do, Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom  
 Västergötland. 1979. 154 s. Konstskbd. + Holgersson, L. / Menzing, H., Västgötska bilder. 1988. 112 s. Pbd.
305 Bergman, B, / Larsson, R., Bergmans Bilder, Larssons Söndags. 1995. 245 s. Pbd. + Suhonen, U-E.,  
 Kungliga besök i Borås och Sjuhärad. 1994. (8), 135 s. Pbd. Sk.omsl. Ded. 
306 Boger, G. / Larsson, R., Knalleliv. 1985. 285 s. Laminatbd. + Bergstrand, C-M., Rätt och rättskipning i  
 Marks härad under gången tid. 1971. 56 s. 
307 Boken om Mårdaklev. 1983. 447 s. Konstskbd. 
308 Bunt. 5 böcker: Arnborg: Hemmagjort (1975), Linde: Ortnamn i Västergötland (1982, pbd), Mårdaklevs  
 I.K. 1930-1980 (1980), Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa år 1742 (1977, pbd) och Linné: Västgöta resa  
 år 1746 (1978, pbd). 
309 Gårdfarihandel. Bild + text (s. 15-16). 1800-tal. Taget ur band. + två andra nyare knallebilder. 
310a Gårdfarihandlare från Kind. Kopparstick ur "Ett år i Sverige" utgiven av C. Forssell 1827. Ramad. b) Do.  
 Löst blad. 
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311 Gårdfarihandlare. Bildtext "Westergöthland". Kolorerad bild. Ramad. 
312 Hemväfnad. (Westergötland). Färglitografi  efter original av J. W. Wallander. Ur "Svenska folket, sådant det  
 ännu lefver vid elfvom, på berg och i dalom" utgiven 1864-1865. Ramad. 
313 Jernlid, A. / Herngren, I., Svenljunga - en bok om dess historia och utveckling. 1994. 429 s. Konstskbd. 
314 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Origklbd. 
315 Larson, R. G., Påskseder i Sjuhäradsbygden fordomdags. 1928. S. 23-29. Pbd. Med omsl. Brev från förf.  
 medbundet. (Särtr. ur Folkminnen och Folktankar 1928:1). 
316 Nilsson, R. (red.), Hässleholmen förr och nu. 1997. 160 s. + Borås Stadsteater 1964-1994. 1994. 100 s. Pbd. 
317 Roosval, A. (utg.), Sveriges städer nu och fordom. 4. Göteborgs och Bohus, Älvsborgs och Skaraborgs län.  
 1921. (4), 160, (2), 71, (2), 70, (2), 96 s. Ngt nött orighfrbd. Övre guldsn. Fläckig rygg. 
318 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
319 Suhonen, U-E., Invandrare i Borås 1621-1990. 1990. 373 s. Ded. + do, Finland i Borås. 1985. 168 s. Ded.  
 + do, Borås - S:t Michel - från krigshjälp till vänortsverksamhet. 1987. 266 s. 
320 Ullasjö. Boken om en sockens historia… 1985. 392 s. Konstskbd. 
321a Westgöte. Kolorerad litografi  ur "Sverige framstäldt i teckningar. Tvåhundra litografi er" av G. H. Mellin  
 1840. Ramad. b) Do. Ej kolorerat löst blad. c) Do. 
322 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Orighfrbd. Övre guldsn. 
323 Västergötland. Bunt med ett tiotal böcker/skrifter. 
324 Alander, P. G., De religione christiania in Vestrogotiam introducta. I-II. 1839. (2), 16, (1), 17-28 s. Enkelt  
 skrbd. Ur J. Ax. Almquists samling.
325 Andersson, A., Albert Andersson Uddevalla. Själfbiografi . 3:e uppl. Uddevalla. 1907. 109 s.
326 Aurell, V., Ringen med svarta stenen. Roman. Svenskt original. Skara. 1902. 423 s. Inbunden. Dek. rygg. 
327 Bengtsson, B. / Munthe, G., Silversmide. Konsthistoria och teknik. 1962. xi, (1), 434, (2) s., 8 pl. Klbd. Sk.omsl.
328 Berggren, F., Från Westergötlands bygder. Ulricehamn. 1894. 176 s. Nyare pbd. Med omsl. Titelsidan  
 delvis loss. Mkt sällsynt. 
329 Boman, J., Omberg och dess omgifningar. Linköping. 1829. 126 s. Hfrbd. Dek. rygg. Omslaget med  
 litograferad bild av Alvastra klosterruin. 
330 Bratt, E. A., Rim och spökerier utgifna till Julen af E. A. B-t. Göteborg. 1893. 80 s. Nött omsl.
331 Brisman, S., Ett decennium i Westergötland räknadt från år 1808… Skara. 1819. 50 s. Hpergbd. Sallanders ex.
332 Brüggemann, E., Kunst und technik der Intarsien. 1988. 195 s. Klbd. Sk.omsl.
333 Bröms, P., Den sluga och förståndiga Gubben, som lärer de oförfarna både i städerna och på landet, att  
 igenom hwarjehanda hus-curer… 1858. 113 s. + register. Sammanbunden med: Bruno, G. F., Den kloka  
 och husaktiga Gumman… 1858. 149 s. + register. Nutida hfrbd. Ngt nött inlaga. 
334 Bunt. 5 böcker: Silverstämplar från hela världen (1991), Anderbjörk/Nisbeth: Gammalt glas (1968),   
 Andersen: Hårkullorna fra Våmhus (1984), Fredlund: Allmogemöbler (1977) och Bjurström:   
 Nationalmuseum 1792-1992 (1992, laminatbd).
335 Cederbom, O. B., Westgöthen. Hittills otryckta skämtsamma sånger (ord och musik) samlade och utgifna  
 af Gammal Skålknalle. (1858). 24, 32 s. Klrbd.
336 Curtius Rufus, Q., Q. Cvrtii Rvfi  de rebvs Alexandri Magni historia svperstes. Christophorvs Cellarivs  
 recensuit, nouis supplementis, commentariis, indicibus & tabulis geographicis inlustravit. notulas in vsum  
 tironum adiecit Christianvs Schoettgenivs. lIPSIAE mdccxxi (1721). 636 s. + index + 4 träsnittskartor 
 (nr 1 defekt). Samtida hfrbd. Hårt skuret. Namnteckn. och kladd.
337 Ekelund, J., En restur genom Swerige. Geografi sk Läsbok för ungdom af alla stånd. 1840. (2), xxii, 365 s.  
 Samtida hfrbd. Ägaretikett: C. J. Billmark.
338 Eklindh, S., Ännu fl er TidaholmsProfi ler. 1995. 104 s. Pbd. + Claeson, H., Tack för Jönn. 1995. 185 s.  
 Laminatbd. + Elgström, J., Vanilj för en västgöte. Artiklar i urval. 1994. 141 s. Laminatbd.
339 Elfman, O. N. A., Kyrkliga prydnader med särskild hänsyn till Lidköpings kyrka. Utg. av N. Lindholm.  
 Lidköping. 1923. 43 s. Hklbd.
340 En påse med vers af en bonde i Westergötland. Göteborg. 1866. 118 s. Samtida skrbd. Exl. Gustaf  
 Berndtsson.
341 Ericson, S., Slöjdföreningens skola på Stockholmsutställningen 1930. 1931. 51 s. Pergrbd.
342 Falkås, G., Dödens dal, av Gunnar G:son Ånne. Allvarsstycken och humoresker. Mariestad. 1929. 138 s.  
 Mkt bra, delvis ouppskuret ex.
343 Flodmark, J., Lisette Stenberg. Konturteckningar ur ett äfventyrligt lif. Aftryck ur Stockholms Dagblad,  
 aug 1896. Nr 25/50. 31 s. Pbd. Med omsl. Exl. S. B. Westerberg. (Mamsell Stenberg är en af de största  
 aktriser verlden sett. Framlevde sina äldre dagar i Vänersborg i sällskap med en apa på sina promenader). 



Extra auktionsutrop 
- liten samling uppstoppade fåglar

1. Stenknäck

2. Korsnäbb och Tallbit

3. (stor) Korsnäbb



4. Korsnäbb

5. Sidensvanss och en Stare

6. Kungsfågel och Gärdsmyg



7. Skata och Kråka

8. Nötkråka och Lavskrika

9. Nötskrika



10. Kaja och Korp

11. Nötskrika

12. Råka och Svartkråka
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344 Forsell, Carl af, Beskrifning jemte karta öfver Mariestads län. 1832. 112 s. + utvikbar karta över Mariestads  
 län. Sammanbunden med: Topografi ska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. 82 s. Hfrbd.  
 Delvis ngt fl äckad inlaga. 
345 Friberger, P. G., Beskrifning öfver Wartofta fögderi i Skaraborgs län. Skövde. 1860. 85 s. Mkt sällsynt.  
 Sammanbunden med: Sidenbladh, K., Sveriges härads- och sockennamn. 1873. 126 s.
346 Geijer, E. G. /Afzelius, A. A., Svenska folk-visor från forntiden, samlade och utgifne. Del I. 2:a uppl. 1846.  
 xxxii, 248 s. + ngt fl äckad litografi  på E. G. Geijer. Senare hfrbd. + do, Del III. 254, 2 s. Hfrbd från  
 1900-talet. M.u.
347 Gjerkaas, E., Bestefarsklokker. Om gulvurets historie, stil og funksjon. 1987. 127 s. Klbd. Sk.omsl.
348 Gullbrandssen, E., Landtsoldaten. En teckning ur folklifvet i Westergöthland af Götha. 1867. 352 s. Hklbd. 
349 Gustafsson, P. A., F.d. Straffången Per August Gustafssons lefnadsbeskrifning utgifven af honom själf.  
 Skövde. 1910. 54 s. Skrbd. Med omsl. (Förf. född i Istrum 1838). 
350 Götheborgska Magasinet. N:o 19, 1761. Extrakt med: Möller, H., Berättelse om Skaras helsobrun, kallad  
 Skara Lisa. (7) s.
351 Hallenius, A., Falköpings historia. Skildringar från staden och orten från forntid och nutid… Falköping.  
 1902. 75 s. Samtida hklbd. Tidningsbilaga (Falköpings Tidning n:r 57b Lördagen den 19 juli). 
352 Hedlund, S. A. / Edelswärd, A. W., Beskrifning öfver Westra Stambanan Göteborg-Töreboda jemte  
 underrättelser för resande. Med jernvägskarta. 1859. (4), 60 s., utvikbar karta, litografi  över stationshuset i  
 Göteborg. Origklbd.
353 Hof, S., Memoria gymnasii Scarensis. Scarae. 1747. 256, (8) s. Hfrbd.
354 Jagger, C., Klockor från hela världen. 1977. 256 s. Klbd. Sk.omsl.
355 Johanson, P. A., Villatjufvens lefnadsöden. Berättade af honom sjelf i fängelset. Stockholm. 1885-1886. 
 286 s. Nyare skbd. Med omsl. Av största sällsynthet. (Per Alfred Johansson var född i Segerstad 1856). 
356 Johansson, Johan Natanael, En teckning om Våmb av J. N. J. år 1928. 1928. 7 s.
357 Johnson, P., Ur Wästergötlands sagoskatt. Mariestad. 1915. 120 s. (Enl. uppgift tryckt i 100 ex.).
358 Johnsson, P., Våra husdjur i kulturhistoria, folktro och folksägen. 1932. 111 s. + Sibylla Profetia, ställd på  
 rim på gummans vis jemte en tillförlitlig Bond-Praktika... 1916. 47 s. + Gustafsson, A., Den svensk- 
 norske fi skarens Anton Johansen från Finnmarken märkliga syner och förutsägelser… 1918. 53 s. 
359 Jönköpings-tryck. En makalös och mycket lustig historia om den bergtagne Nisse i hwar gata.
  Jönköping.  1858. 20 s. + Sångbok för skolorna i Grenna. Jönköping. 1890. + Bonde-praktika
  eller wäderbok… Jönköping. 1857. Fläckad och nött.
360 Karlson, W., Ebba Brahes hem. Ett herremansinventarium från 1600-talet. 1943. 238 s. (Stola i Strö socken).
361 Karlson, W., Ett svenskt herremanshem på 1700-talet. Clas Julius Ekeblads inventarium över Stola 1796.  
 1940. 180 s. Med ett par inklistrade vykort/foton.
362 Kjellander, T., Genom minnesrik bygd till Omberg och Alvastra. Reseskizz af Theodor. Motala. 1894. 53 s.
363 Kjellberg, S. T., Porslinsfi guriner. Allhem. 1957. 194 s. Klbd. Sk.omsl.
364 Koberg. Förteckning öfver tidningar och tidskrifter innehållande teater-pjeser. Göteborg. 1886. 8 s.   
 Tryckt i 50 ex. Tillskrift av Nils Sandberg. 4 olika exlibris från Koberg inklistrade. Marmorerat mjukband.  
 + Guld-bröllops skrift; Vid Baron Nils Silfverschiölds och hans makas Friherrinnan Sophie  
 Ramels Guld-bröllop den 5 maj 1875. (4) s.
365 Konungens befallningshafwandes i Skaraborgs län berättelse om länets tillstånd år 1815. Skara. 1816. 38 s.  
 Elegant marmorerat hklbd. Grönt titelfält på främre pärm.
366 Korn, D., Västgötaböcker. 2002. 416 s. Laminatbd. + Mats Rehnströms katalog 29. Västgötalitteratur… ur  
 Dan Korns boksamling. 2001. + Rylander, C., Ett pastorat som försvunnit /Häggum/. OBS KOPIA.
367 Landqvist, R. (Dixi), Duellen i Lockerudsskogen vid Venersborg - notoriskt den sista inom svenska armén.  
 1891. 147 s. Skadad rygg. (Den första ytterst sällsynt upplagan. Handlar om den sista duellen i Sverige).
368 Lidholm, A., Karl XV och Vallehärsbonden eller kungsskjutsen till Varnhems kyrka. 2:a uppl. 1890. 45 s. Hfrbd.
369 Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. I-V. Skara. 1812-1816. 2 skbd. 3 upph. bind.  
 Handskrivet ortsregister medbundet. Mindre nötta inlagor. Flera namnt. 
370 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Sammanbunden med: do,  
 Åhs och Wedens härader samt staden Borås. 1865. 168 s., 5 pl. Hfrbd. Rena och fi na inlagor!
371 Luth, A., Specimen academicum de Leckoea… 1734. 35, (3) s. + utvikbar pl. (kopparstick på Läckö).  
 Enkelt klbd. Titelsidan med papperslagning utan textförlust. 
372a Magnusson, E., Allmogeurmakeriet i Västergötland och i västra Småland. 1967. 242 s. b) Do.
373 Mortensen, O., Jens Olsen´s clock. A technical description. 1957. 156 s. Hklbd. Sk.omsl.
374 Nornan. Svensk kalender 1875, 1876 och 1891. Årg 1876 med "Gästabudet på Gälaqvist. Skildring från  
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 medeltiden" av Frans Hedberg. Sid 4-43. 3 illustr. Årg 1875 med inklistrat foto på Oscar Carl August,  
 hertig af Gotland. 3 vol.
375 Ohlin, C., En fattig lidande mans korta Lefnadsteckning författad af honom själf. Säljes i Albin Anderssons  
 Bokhandel, Lidköping. Pris 1 krona. Lidköping. 1905. 131 s.
376 Pettersson A. / Tornehed, S., Karlarna hövla, kvinnorna polera. Möte med Lindomebygden. 1980. 223 s. Klbd.
377 Pettersson-Olin, J., Samlade dikter af J. P. O-n. Sköfde. 1899. 112 s. Ded. till Frk Karin Bohlin från förf.  
 med en liten dikt: Hwaraf kan qvinnan njuta, och hvaraf hänryckt bli, då hon vill männerna förskjuta, om  
 ej af poesin.
378 Rapport från General land-kontoret för år 1867. Övers. af G. S. v. W. Washington. 1869. 179 s. Samtida  
 klbd. Pärmtitel: Förenta Staternas af Amerika publika länderier 1867. Med (lös) litogr. karta: Rice &  
 Reed´s township map of the state of Minnesota 1870 (med reva).
379 Risberg, E., Warnhems ros. Pennteckning af E. R. 1861. 288 s. Samtida hfrbd. Inlagan, särskilt titelbladet  
 ngt fl äckad.
380 Ritning af en gammal graf funnen och raserad på Axvalla Hed i Skaraborgs län år 1805. Extrakt ur Gbg  
 Wetenskaps och Witterhets Samhällets handlingar 1806. 3 s. + utvikbart kopparstick av den s.k.
  Odinsgraven. Pbd.
381 Rothof, L. W., Hushålls Magasin. Första delen, om hushålls-ämnen till deras nytta, bruk och skada…  
 Skara. 1762. (12), 742, (46) s. Komplett. Handskrivet register medbundet. Nyare skbd. (Boken avslutas  
 med följande mening: Många tryckfel skulle wäl ej beswärat läsaren, om jag warit närwarande och ej  
 bodde 8 mil från Skara där boken är tryckt). 
382 Rudbeck, T. G., Strödda anteckningar under en resa i Sverige år 1831 af T.G.R. 1833. 99 s. Mkt fi nt ex.
383 Rundblom, A., Östra Kåkinds Härad genom tiderna. 1932. 95 s. Klbd. Av största sällsynthet!
384 Rydin, L., Den lustfyllda vardagen. Hos Larssons i Sundborn. 1993. 207 s. Laminatbd.
385 Rylander, C., Ett pastorat som försvunnit. Häggums pastorat fi nns ej mer till. 1922. 51 s. Mkt sällsynt!
386 Schmitt, G., Die comtoiser uhr. 1977. 400 s. Klbd. Sk.omsl.
387 Sibyllae Prophetia, ställd på Rim, hwilken innehåller om Christi tillkommelse, pino och död… Skara.  
 1851. 23 s. Hårt fl äckad titelsida. Okänt Skaratryck, ej i Libris!
388 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 1947. 256 s. Klbd.
389 Själens resa, Den odödeliga själens betänkeliga resa igenom denna korta tiden - och in uti den oändeliga  
 ewigheten. Borås. 1833. 56 s. Modernt pbd. Hårt nött ex. Ej i Libris!
390 Sköld, H., Ur Stenstorps sockens krönika. Nykterhetsverksamheten. Skövde. 1933. 58 s.
391 Steenberg, E. / Simmingsköld, B., Glas. 1958. 434 s. Origlinnebd.
392 Stenberg, Aug., Resan utföre, eller en författares lefnadsöden, som farmaceut, aktör, gardist, brandservis,  
 suffl ör och pionier. 1879. 117 s. Hfrbd. Med omsl.
393 Stephens, G., Gisseberga Runstenen, Hångsdala socken, Westergöthland… Extrakt. 1864. S. 132-138 + pl. Hfrbd.
394 Strömberg, C. V., En f.d. lokman på diktarkärran. Diktsamling av C.V.S. Falköping. 1916. 84 s. 
395 Svanberg, J., Furstebilder från folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl.
396 Svea. Folk-kalender för 1860. Klbd. Innehåller bl.a.: Bäckman, W. O. A., I Westgöta-bygden, s. 17-51. 
397 Taube, H. A., Upplysningar för utwandrare till Amerika. 1869. 48 s. + utvikbar pl.: Karte von Wisconsin,  
 karta öfver staden St Croix Falls m.m. 
398 Thunberg, A., Skara journal 1794-1795. 384 s. Därav 17 sidor (bl. a. titelbladet) i kopia. Hfrbd.
399 Tidgren, G., Westergöthlands historia och beskrifning. Förra delen. 1787. 267 s. Skbd (Sven Johanssons  
 bokbinderi, Hjo). Oskuren, men delvis något lagerfl äckad inlaga. 
400 Till barnen i Skara om Mårten Luther. Den 10 november 1883 af En gammal vän. Skara. 1883. 20 s.
401 Torstensson, O., Från Mösseberg. Kurmedel och erfarenheter jemte historiska antydningar. Göteborg.  
 1883. 72 s. + rättelser.  Hklbd. Omslagen (i färg) medbundna. Inklistrat: biljett för "Stolhyra 15 öre" samt  
 brevmärke "Mösseberg 25 öre". Sällsynt!
402 Torstensson, O., Trettio år af Mössebergs kuranstalts verksamhet. Till upplysning och vägledning för  
 blifvande kurgäster. Skövde. 1897. 36 s. Pbd. Med omsl. Sällsynt.
403 Tuneld, E., Geografi  öfver konungariket Sverige. Bd 4. Innehållande Götha Rike mot Wester, eller  
 Landskaperna Westergöthland, Wermland, Dal och Bohus län. 8:e uppl. 1833. (8), 558 s. Samtida skbd. 4  
 upph. bind.
404 Upmark, G., Guld och silversmeder i Sverige 1520-1850. 1925. 951 s. Hfrbd. Övre guldsn. Loss i främre fals.
405 Utgren, L. m.fl ., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Klbd. Sk.omsl.
406 Wagnér, H., Falköping genom tiderna. Falköping. 1932. (8) s. Pbd. (Ett i efterhand tryckt tal som hölls  
 "efter det högtidliga sammanträdet den 16 dec. 1931". Trycket utdelades "till dem, som närvoro vid det 
ovannämnda samkvämet"). 
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407 Wahlberg, S., Giötha rikes forne hofwud-stad SKARA, In Flore & Cinere, uti welstånd och undergång,  
 beskrifwen och uppå Lidköpings stadz stora rådhus, efter wådelden fl ychtiga studerande societeten utur  
 Skara inrymdt… Sockholm. 1729. 30 s. Modernt skbd. Mycket sällsynt!
408 Wallin, S., Grönsö, hemmet i ett stort uppländskt herrgårdshus. 1952. 130 s., 288 pl. Dek. origpbd.
409 Vegesack, Anna Helena von, Westgöta-Flickorna; eller åtta dagars löje och gråt. Berättelse ur hvardags-  
 och landtlifvet af fruntimmer. 1833. 115 s. Skbd (Sven Johanssons bokbinderi, Hjo).
410 Wersäll, J., Dissertatio de Westrogothorum gymnasio regio et schola triviali Skarensi. 1827. 20 s. Hfrbd.
411 Willsberger, J., De skönaste uren från sex sekler. 1975. (184) s. Klbd. Sk.omsl. Kassett.
412 Vingedal, S. E., Porslinsmärken. En bok om porslins-, fajans- och andra keramikmärken. 1959. 309 s. Klbd.  
 Nött sk.omsl.
413 Wåhlin, T., Horologium mirabile lundense. Det astronomiska uret i Lunds domkyrka. 1923. 217 s. Defekt  
 rygg. Inbindningsobjekt!
414 Andersen, H. C., The fairy tale of my life. With Illustrations in colour by Niels Larsen Stevns. 1954. 
 350 s. Klrbd.
415 Arkitekturens världshistoria. Allhem. 1964. 348 s. Klbd. Sk.omsl.
416 Asplund, K., Carl Eldh. 1943. (SAK 51). + Engwall, G., Karl Isakson. 1944. (SAK 52). + Gauffi n, A., Olof  
 Sager-Nelson. 1945. (SAK 53). 3 gedigna hfrbd. Övre guldsn. Upph. bind.
417 Bergqvist, O. / Svenonius, Fredr., Lappland. Det stora svenska framtidslandet. 1911. (4), 281, (3) s. + färgpl.  
 Grönt konstskbd. Tvär folio.
418 Blessington, the Countess of (ed), Heath’s Book of Beauty. London. 1847.  Titelblad med graverad vinjett  
 + 12 helsides gravyrer (med brittiska skönheter) samt 280 sidor text. Samtida ngt nött blått konstskbd.
419 Bolin, A., Den tusende natten. Om konstnären Einar Hylanders liv och arbete. 2000. 343 s. Inb. Sk.omsl.  
 + Goldman, A., I själen alltid ren. Om Sigrid Hjertén. 1995. 240 s. Inb. Sk.omsl.
420 Botin, A., Beskrifning om swenska hemman och jorda-gods. 1-2. 1755-1756. (18), 246, (14), 250 s.  
 Sammanbundna med: Nyström, B., Beskrifning om swenska hemman och lägenheter. 1784. (4), 160 s.  
 Samtida nött hfrbd. Främre yttre falsen uppspräckt. Namnt. En namnt. bortklippt.
421 Boye, F. C. / Wetterling, A. C. (utg), Kongl. svenska museum. Samling af contur-teckningar, med en  
 analytisk och critisk beskrifning öfver hvarje ämne. 1-3. A.u. 1821-1823. 72 helsides gravyrer med  
 förklarande text. Nött samtida hfrbd. Förstärkt med transparent plast (ej påklistrad!). 
422 Broocman, C. U., Magasin för föräldrar och lärare, första och andra bandet. + Bref till Svenska   
 Mödrar… + Om det offentliga Läroverket. + Om Ungdomens Undervisning i Natural-Historia. 1810- 
 1812. Sammanbundna i samtida nött band.
423 Brusendorff, O. / Henningsen, P., Kärlekens bilderbok. I-IV. 1959-1961. 4 hft. Sk.omsl.
424 Canisius, P., En liten Catechismus. Faksimile och med en efterskrift utgifven af Ragnar Dahlberg. 1921.  
 (148), 29 s. Samtida pbd. Med svagt marmorerade snitt och ljusgrönt titelfält i skinn. 2 exl.
425 Churchill, W., Andra världskriget. 1-6. 1948-1954. 6 välbevarade hfrbd. Övre guldsn. + do, Striden om  
 Malakand. 1944. 320 s., 1 pl., 6 kartor. Ouppsk.
426a Dahlberg, Erik. Kopparstick ur förstautgåvan av Suecia Antiqua et Hodierna. Bifogas utdrag ur 1924  
 års upplaga med kommentarer och bildtexter på modern svenska. a) Alingsås + Axevalls slott. b) Falköping  
 + Vänersborg. c) Lidköping + Mariestad.
427 Dardel, Nils von, Barn i blyerts. Med inledning av Prins Wilhelm. 1943. 8 s., 24 pl. Klbd. Lagat omsl. +  
 Asplund, K., Nils Dardel. I: Ungdomstiden. II: De senare åren. SAK LXVI-LXVII. 1957-1958. 2 blå hfrbd.
428 Ekroth, E., Stockholmspalats. Femtio monumentala byggnader i etsning av E. Ekroth. Nr 40/50 (65).  
 1917. 12 s., 50 pl. (helsidesetsningar handsignerade av konstnären). Samtida ngt nött skbd. Helt guldsn.  
 Inre denteller. Folio. Falsspricka på 4 cm.
429 Ericsson, E., Olof Hansson Örnehufvud och svenska fortifi kationsväsendet. 1935. (7), 128 s., 3 bil. Nytt  
 ex. Ouppsk. + Att illustrera stormakten. Den svenska Fortifi kationens bilder 1654-1719. 2001. 144 s. Inb.
430 Florus, L. Annaei Flori Rerum Romanarum. Libri quatuor, Annotationibus, in usum Studiofae...   
 Roterdami. 1670. (22), 405 s. + index. Senare skrbd. Namnt. Kludd på titelbladet. Nära skuren.
431 Generalstabskartan 1: 100 000 ("backstreckskartan"). Blad 1, 3, 4, 8-22, 25-30, 33-37 och 44-46. 31  
 förlagsnya kartor med det röda, militära påtrycket (som inte längre är "hemligt"). Spridda tryckår kring  
 och före 1950.
432 Godard, A. (inl.), Iran. Persiska miniatyrer - Kejserliga biblioteket. 1965.  24, (8) s., 32 färgpl. Klrbd.  
 Sk.omsl. lagat med arkivtape. 48 x 34 cm. (UNESCO:s stora konstbibliotek).
433 Granqvist, C. J. / Nilsson, S., Bygghyttan Grythyttan. Om kärleken till gamla hus med mat- och husrecept. 
 1998. 230, (2) s. Inb. Sk.omsl. Nytt ex. + Widman, D., Konstnärernas hus. En mötesplats i svenskt
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  konstliv under 100 år. 1999. 122, (2) s. Inb. Sk.omsl. Nytt ex. + Sjöberg,  L., Svenska trähus. 2002. 220, 
 (4) s. Inb. Sk.omsl. Nytt ex.
434 Hannover, E., Keramisk handbok. I-II:2. Nr 358/750 (del I). 1919-1924. 3 välbevarade oxblodsfärgade  
 hfrbd. Övre guldsn.
435 Hersleb, P., Den, äfwen under sin djupaste förnedring, både i ord och gerningar mägtige Jesus af Nazareth.  
 Det är: predikningar öfwer de sju ord, som Frälsaren talade under sit yttersta lidande… 1766. (38), 366,  
 335, (29) s. Samtida nött hfrbd. Eftersättsbladet bortrivet. Tillskr. 
436 Hitler, A.,  Mein Kampf. 1-2. 2002. 399 + 325 s. + Jonasson, S., Hitler i närbild. 1997. 246 s., 16 pl. 3  
 förlagsnya böcker.
437 Lagerstedt, L., Kokbok för skolkök och enkla hem jämte korta anvisningar i huslig ekonomi. 2:a uppl.  
 1895. xiii, (1), 264 s., tab. Klrbd. 
438 Larsson, Carl: Samlingsmapp med 12 bilder. 50 x 36 cm. + Liljefors, Bruno: Mapp med 10   
 konstreproduktioner. Jubileumsupplaga. 51 x 38 cm.
439 Laurent, E., Bushs okända värld. 2003. 206, (2) s. + Bülow, A. von, CIA och 11 september. 2004. (4), 248,  
 (4) s. + Griffi n, D. R., Motsägelser om 11 september. 2008. 343 s. 3 förlagsnya böcker.
440 Lindskog, B., Fallskärmar och fallskärmstrupper. Allhem. 1947. 56, (3) s., 40 pl. Hft. Sk.omsl. + Arméns  
 Fallskärmsjägarskola. Del 1. 1952-1991. En jubileumsbok. 1992. 294 s. Inb. Sk.omsl. Nytt ex.
441a Ljunggren, Gustaf: Färglitograferade stadskartor. Tryckta 1856. Bladstorlek 48 x 60 cm. Borås. b) Mariestad.  
 c) Ulricehamn.
442 Malmsten, C., Mittens rike. En bok om handens verk och mänsklig odling. 1949. 244, (28) s. + Wåhlin,  
 K. (utg), Ord och Bild. 1906. Gediget hfrbd. Upph. bind. Exl. (Innehåller bl.a. en lång artikel om Ellen Key). 
443 Mentzer, T. A. von, Ur Atlas öfver Sveriges Län jemte Statistiska uppgifter. 1869. Elfsborgs, Göteborgs och  
 Bohus samt Skaraborgs län. Tre färglitograferade kartor med kopior på de statistiska uppgifterna.
444 Rimbaud, A., Illuminationer. Tolkade i ord av Helmer Lång och i bild av Max Walter Svanberg. Allhem.  
 1958. 119 s. + Samma bok på franska. Nr 482/999. Pergus. 1986. 
445 Sirelius, U. T., Finlands ryor. Textilhistorisk undersökning. 1925. 236 s., 93 färgpl. Hfrbd. Övre guldsn. Namnt. 
446 Skoog, A., Fioler & stråkar. Del 1: För musikanter och spelare. Del 2: För instrumentbyggare och  
 reparatörer. 1991. 34 s., 15 pl. + 49, (3) s. Mjuka pärmar. Nya ex. 
447 Stave, E., Arvet från Israel. 1929. 143 s. Ouppsk. + do, Israel i helg och söcken. 1-2. 1919. 268 + 271 s. 2  
 hft. Ouppsk. + Ahlberg, A. (red), Min tro. En bok om livsåskådningar. 1941. 243 s.
448 Strindberg, A., Blomstermålningar och Djurstycken. O.u. 1888. (8), 136 s. Senare hklbd. Svagt marmorerade  
 snitt. Med fr. omsl. Exl. Namnt.
449 Strindberg, A., Historiska miniatyrer. I-II. O.u. 1905. (8), 344 + (8), 390 s. 2 senare (?) hfrbd. Röda övre  
 snitt. Övriga snitt oskurna. Alla omslag och ryggar medbundna.
450 Strokirch, Einar von: Litograferade svartvita uniformsplanscher. 35 x 25 cm. 15 stycken lösa i enkel mapp.
451 Svenska uniformer och fälttecken. Del 1. A.u. 4 kolorerade pl. + textbil. Komplett i mapp. 30 x 42 cm.
452 Wallin, S., Gångna dagars högreståndskultur. 1-3. 1946-1948. 3 välbevarade hfrbd. Övre guldsn.
453 Wennerström, T., Kungl. Krigsakademien och Kungl. Krigsskolan åren 1792-1935. 1936. 373 s. Linnebd.  
 Exl. Namnt. + Ekstrand, S., Karlberg. Kungl. Krigsakademiens och Kungl. Krigsskolans historia 1792- 
 1936. 1937. 278 s. Linnebd.
454 Arbman/Curry-Lindahl, Natur i Jämtland. 1948. 299 s. Hfrbd. + Rosenberg/Curry-Lindahl, Natur i  
 Närke. 1947. 286 s. Hfrbd.
455 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 2:a uppl. 1996. 154 s. Klbd. Sk.omsl.
456 Berg, B., Sällsynta fåglar. 1919. 342 s. Hfrbd. + do, Birds of the North. 1925. (8) s., 60 pl. Hfrbd. Folio.
457 Bonniers Musiklexikon. 1996. 527 s. Klbd. Sk.omsl.
458 Brusewitz, G., Sommardagbok. + Vårdagbok. + Vinterdagbok. + Höstdagbok. 4 klbd.
459a Bärkasse med diverse djur-, fågel- och naturböcker. b) Do. c) Do.
460 Bärkasse med diverse konstböcker m.m.
461 Djur och jakt jorden runt. I-III. 1951-1952. 492 + 472 + 524 s. 3 hfrbd. + Lundberg, A., Jakten i Sverige.  
 1948. 767 s. Hfrbd.
462a Djur och natur. Bunt med 5 böcker. b) 5 större böcker om fjärilar, fåglar och insekter.
463a Från fars och farfars tid. En krönika om Småland. 1964. 808 s. Hfrbd. Övre guldsn. b) Do. Dalarna. 1960.  
 542 s. Hfrbd. Övre guldsn. c) Do. Gotland. 1959. 499 s. Hfrbd. Övre guldsn. d) Do. Halland. 1961. 544 s.  
 Hfrbd. Övre guldsn.
464 Fåglar. 3 böcker på engelska: Waders. + Pine Crossbills. + Greenhanks. 3 klbd. Sk.omsl.
465a Fåglar. 5 böcker på engelska och tyska. b) Do. c) Do.
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466a Fåglar. Bunt med 10 böcker. b) Do. 5 böcker. c) Do. 5 böcker. d) Do. 5 böcker. e) Do. 4 böcker.
467a Fåglar. Bunt med 9 böcker, bl.a. Bollvik: Fåglar och fågelmarker. b) 4 olika engelska fågelböcker i klbd,  
 bl.a. Sielmann: My year with the Woodpeckers (1958).
468 Fåglar. Böcker i stort format: von Wrigths fåglar. + The love of birds. + Tranor. + Ön. + Wenzel: Ormvråk (1958).
469 Garms, H., Pfl andern und Tiere Europas. 1964. 348 s. Klbd. + 2 böcker om svenska växter.
470 Grossman. M. L. / Hamlet, J., Birds of prey of the world. 1965. 493 s. Hklbd. + Voous, K. H., Atlas of  
 European birds. 1960. 284 s. Klbd. + Pettersson, G., Europas rovfåglar. 1984. 172 s. Klbd. Sk.omsl. +  
 Gilliard. E. T., Fåglar. 1960. 406 s. Klbd. Sk.omsl. 
471 Hallberg, S., Slussverken i Göta älv och kring Vänern. 1990. 215 s. + do, Vattenvägen till Vänerland. 1992.  
 175 s. + Lindgren, G., Hydrogeologisk undersökning av randdeltabildningarna kring Lilla Le vid Dals Ed.  
 1983. 116 s.
472 Handbook of the birds of Europe, the Middle East, and North Africa. The birds of the western Paleartic.  
 Vol III. Waders to Gull. 1983. 913 s., 38 s. äggbilaga. Klbd. Sk.omsl. + Do. Vol V. Tyrant fl ycatchers to  
 thrushes. 1988. 1063 s., 8 s. äggbilaga. Klbd.
473 Hanström/Curry-Lindahl, Natur i Skåne. 1947. 358 s. Hfrbd. + Pettersson/Curry-Lindal, Natur på  
 Gotland. 1946. 282 s. Hfrbd. + Bergman/Curry-Lindahl, Natur i Södermanland. 488 s. Hfrbd.
474 Hartert, E., Die Vögel der paläarktischen Fauna. I-III. 1910-1922. 2328 s. + Nachtrag. I. 1923. 489 s. 4  
 hfrbd. + Systematische Übersicht. Heft 1. 1932. 480 s. Klbd.
475 Hollom, P. A. D., The popular handbook of British birds. 1955. 428 s. Linnebd. + do, The popular  
 handbook of rarer British birds. 1960. 133 s. Linnebd.
476 Holmström, C. T. (red.), Våra fåglar i Norden. I-IV. 1942-1947. 2004 s., pl. 4 nötta hfrbd.
477 Illustrerat Bibelleksikon. 1-8. + Strange, J., Bibelatlas. 1988. 64 s. Klbd.
478 Johansson, E. L., Vänersnäs förr och nu. 1959. 328 s. Hklbd. 
479 Johansson, S. / Berg, K., Det gamla Kungälv. 1984. 195, (4) s. Klbd.
480 Karvik/Curry-Lindahl, Natur i Dalsland. 1953. 285 s. Hklbd. + Persson/Curry-Lindahl, Natur i  
 Gästrikland. 1950. 329 s. Hklbd.
481 Kleinschmidt, O., Die Singvögel der Heimat. 1928. 107 s. Dek. klbd. + Makatasch, W., Die Vogelwelt  
 Macedoniens. 1950. 452 s., karta. Hklbd.
482 Kolthoff, G., Bidrag till kännedom om norra poltrakternas däggdjur och fåglar. 1903. 104 s. Pbd. + do, Ur  
 djurens lif. I-II. 1899-1901. 659 s. 2 dek. klbd. Del I lös i falsen.
483 Limbrunner, P., Ornitologischer Bildatlas. I-II. 1980. 334, 396 s. Klbd.
484 Lindman, C. A. M., Bilder ur Nordens fl ora. I-III. 1922-1926. 663 s. 3 nötta hfrbd.
485 Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl.
486 Pettersson, J. / Kristiansson, G., Hällristningar på Tjörn. 1977. 149 s. Pbd. Utgallrat bibl.ex. + Hällristningar  
 och hällmålningar i Sverige. 3:e uppl. 1989. 253 s., 16 pl. Klbd. Sk.omsl. + Kühn, H., Europas förhistoriska  
 klippkonst. 1955. 359 s. Klbd.
487 Rosenius, P., Livserinringar. Nr 58/100. 1959. 186 s. Tillskr. + do, Min jakt med kamera. Första samlingen.  
 1912. 165 s. Hfrbd. + do, Min jakt med kamera. Ny samling. 1924. 243 s. Klbd. + Inramad målning av  
 Paul Rosenius 1948. "Fäladen" sedd från Mölle.
488 Salomonsen, F., Fuglene på Grönland. 1967. 339 s. Pbd. + do, Fuglene i menneskenes land. Tingmíssat  
 kalâtdlit-nunãne. 2. 1979. 210 s.
489 Scott, P., Wild geese and eskimos. 1951. 254 s. Klbd. + ytterligare tre fågelböcker.
490 Söderberg, Bengt G. (huvudred.), Bygden kring älvarna. Kungälv under 1000 år. Nr 125/300. 1959. 
 502 s. Dek. skbd.
491 Thomson, A. L., A new dictionary of birds. 1964. 928 s. Klbd. + Allen, A., Stalking birds with color  
 camera. 1951. 328 s. Hklbd.
492 Tidland, A. / Larsson, G., Sägner och fornminnen från Göteborg. 1957. 86 s., 5 pl.
493 Wikén, E., Latin för botanister och zoologer. 1951. 497 s. Linnebd.
494 Yeoman, R. S., A catalog of modern world coins. 1957. 510 s. Klbd. + Raymond, W., Coins of the world.  
 1953. 251 s. Klbd. + The story of money. + Årtalsförteckning över svenska mynt 1986. + The conservation  
 Coin Collection. + Tingström, B., Svensk numismatisk uppslagsbok. 1963. 260 s. Klbd. + Coins of the  
 world 1901-1954. 324 s. Klbd.
495 Albertson, N., Österplana hed. Ett alvarområde på Kinnekulle. A.a. 1946. xii, 267, (4) s. Klbd. 
496 Archivistica et mediævistica Ernesto Nygren oblata. 1956. 483 s. Klbd. Med fr. omsl. + Donum  
 Boëthianum. Arkivvetenskapliga bidrag tillägnade Bertil Boëthius 31/1 1950. 1950. xx, 515, (2) s., 1 portr.  
 Klbd. Med fr. omsl. 
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497 Arill, D. m.fl . (red.), Halländsk bygdekultur. 1925. 236 s., 1 pl., 1 karta. Klbd. + Lindälv, E., Fornfynd och  
 fornminnen i norra Halland. 1967. 311 s. + Jansson, B., Tvååkers kyrka. 1959. (2), 71 s. Linnebd. 
498 Arkeologiska forskningar och fynd. Studier utgivna med anledning av H. M. Konung Gustaf VI Adolfs  
 sjuttioårsdag 11-11-1952. 1952. 462, (3) s. Lätt nött origskbd. Övre guldsn. 
499 Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd 
500 Atlantis väljer ur världslitteraturen. 3 böcker: Egil Skallagrimssons saga (1992), Isländska mytsagor (1995)  
 och Jordanes: Getica. Om goternas ursprung och bedrifter (1997). 3 origpbd. + Härdelin, A. (red.), Från  
 hymn till skröna. Medeltida litteratur i  ny belysning. 1989. 202 s. Laminatbd. 
501 Bergstrand, C-M., Långareds krönika. I-II. 1954-1956. 205 + 287 s. 2 linnebd. Med omsl. 
502 Bergstrand, C-M., Västgötasägner. 1944. 172, (3) s. Tillskr. 
503 Blennow, A-M. / Svedberg, O., Vardagens paradis. 1991. 214 s. Klbd. Sk.omsl. + do, Världen den lilla den  
 stora. Lustvandringar i klassicismens arkitektur och trädgårdar. 1989. 168 s. Klbd. Sk.omsl. + Alm, G.,  
 Franskt blev svenskt. Den franska konstnärsfamiljen Masreliez i Sverige under 1700-talet. 1991. 191 s.  
 Klbd. Sk.omsl. 
504 Brodd, S-E. / Härdelin, A. (utg.), Maria i Sverige under tusen år. Föredrag vid symposiet i Vadstena 6-10  
 oktober 1994. I-II. 1996. 582 + 583-1043 s. 2 laminatbd. + Do. 3. Rättelser och tillägg. 1996. xxviii s. 
505 Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter, bl.a. Samlade skrifter av Hildegard Wallenfeldt (1989), Ekstedt:  
 Färgerna på gamla lantmäterikartor (1987), Öhrn: Talat glöms men skrivet göms. En studie i Frition  
 Nilsson Piratens författarskap (2005) och Gillingstam (utg.): Brev ur askan. De i slottsbranden 1697... (1996). 
506 Bunt. 5 böcker: Losman: Carl Gustaf Wrangel och Europa (1980, klbd, sk.omsl.), Ström: Nordisk  
 hedendom (1961, klbd, sk.omsl.), Hernroth: Sydsvenska bonadsmålare 1750-1850 (1979, pbd med mindre  
 stötskada), Nihlén: Landskapsvård (1966, klrbd, sk.omsl.) och Hallbäck: Dalsland (1982, laminatbd). 
507 Bunt. 5 böcker: Västsvensk genealogi och personhistoria (1971, klbd), Från adelsbrev till automobil  
 (1986), Hellberg: Försök till beskrifning öfver Orousts och Tjörns härader (1978), Alin: Stenåldersforskningen  
 i Bohuslän (1953) och Taube/Jungstedt: Västlig horisont (1957, klbd). 
508 Carlsson, L., "Jag giver dig min dotter". Trolovning och äktenskap i den svenska kvinnans äldre historia.  
 I. 1965. 330 s. Klbd. (Del 2 utkom 1972). 
509 Elias Wessén 15 april 1954. 1954. xi, 255 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. (Innehåller bl.a.: Ljunggren:  
 "Bokinae bono". En detalj i Västgöta biskopskrönika, Sahlgren: Binneberg). 
510 Eriksson, E., Johannes Edfelt. En bibliografi . 1975. xvi, 244 s., 1 portr. + Hjord, B., Alf Åberg. Tryckta  
 skrifter 1944-1990. 1991. 291 s. Laminatbd. 
511 Festskrift til museumsforstander H. P. Hansen, Herning. På 70-årsdagen den 2. oktober 1949. 1949.  
 xxii, 406 s., 2 kartor. Klbd. + Afhandlinger tilegnede arkivmanden og historikeren Riksarkivar, Dr. Phil.  
 Axel Lindvald. Af nordiske fagfaeller på halvfjerdsårsdagen 28. januar 1956. 1956. 342 s., 2 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
512 Festskrift til Peter Skautrup 21. januar 1956. 1956. xxii, (2), 419 s. Klbd. (Språkvetenskap) + Olsen, M.,  
 Fra norrøn fi lologi. 1949. (14), 309 s., 4 pl. Klbd. (Festskrift til Magnus Olsen på 70 års dagen). + Seip, D.  
 A., Nye studier i norsk språkhistorie. 1954. xvii, 275 s. Klbd. (Till Didrik Arup Seip på 70-års dagen). 
513 Festskrift till Arthur Thomson den 6 november 1961. 1961. (6), 278 s., 1 portr. Klrbd. Sk.omsl. (Innehåller  
 bl.a.: Andrén: Tillkomsten av regementsordningen för Västergötland den 9 april 1540). 
514 Festskrift till Birger Nerman. Den 6 oktober 1958. 1958. (10), 285, (2) s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. +  
 Thordeman, B., Från helgedom till museum. Resor i tid och rum. 1958. 199 s. Klbd. Med fr. omsl. 
515 Folkloristica. Festskrift till Dag Strömbäck 19 13/8 60. 1960. viii, 356 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl.  
 (Innehåller bl.a.: Bergstrand: Mästertjuven Busa-Jan i folktraditionen och i verkligheten). 
516 Fra Nationalmuseets Arbejdsmark. 1948, 1955, 1958-1961. 6 hft. 
517 Fredberg, C. R. A., Det gamla Göteborg. 1-3. Facsimileuppl. 1977. (4), 895 s., 8 kartor + 952 s. + 1002 s.  
 3 klbd. Sk.omsl. 
518 Fridblom, H., Edsvära hembygdsbok. 1959. 342 s. Hklbd. 
519 Glob, P. V. (red.), Danefae. Til Hendes Majestaet Dronning Margrethe II 16. april 1980. 1980. 200 s. Klbd.  
 Sk.omsl. + Liebgott, N-K., Danske fund af møntdateret keramik ca. 950-1450. 1978. 93 s. Origpbd. 
520 Glostrup, N., Biskop Nils Glostrups Visitatser i Oslo og Hamar Stifter 1617-1637. 1895. xx, 160.  
 Sammanbunden med: Stub, N., Nils Stubs Optegnelsesbøger fra Oslo Lagthing 1572-1580. 1895. viii, (2),  
 277, (2) s. Samtida nött hfrbd. Namnt. 
521 Gottfrid Carlsson 18. 12. 1952. 1952. xi, 452 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. (Historia). + Nilsson, Sven A.,  
 På väg mot reduktionen. Studier i svenskt 1600-tal. 1964. 157 s. Klbd. Med omsl. 
522 Hallbäck, S. A., Det efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet på 1600- och 1700-talen i Sverige.  
 1947. 330 s. Klbd. + do, Christian von Schönfeldt - kyrkomålaren. 1956. 158 s. Klbd. Med fr. omsl. + do,  
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 Studier av relationer mellan profan slottskonst och dekorativt kyrkligt måleri 1527-c:a 1800. 1973. 186 s.  
 Klbd. Med fr. omsl. 
523 Hallbäck, S. A., Medeltida dopfuntar i Skaraborg. (1971). (4), 43-357 s. Klbd. + do, Medeltida dopfuntar i  
 Älvsborgs läns norra västgötadel. Västergötland I. (1963). S. 99-175. Klbd. + do, Medeltida dopfuntar i  
 Värmland. 1965. 180 s., karta. Klbd. 
524 Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. Förteckning över kärlväxter. 1967. 175 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl. 
525 Hegardt, H., Studier i västsvensk kyrklig konst. Nr 155/200. 1923. 143 s. Klbd. Med fr. omsl. 
526 Heliga Birgitta. 6 böcker: Bygdén m.fl .: Heliga Birgittas reliker (1954, klbd), Lindblom: Birgittas gyllene  
 skrin (1963, klbd), Furuhagen: Furstinnan av Närke som blev Heliga Birgitta (1990, pbd, sk.omsl.), Societas  
 Sanctae Birgittae 1971-1995 (1995), Andersson: Birgitta och det Heliga landet (1973, pbd) och Kilström:  
 "Hennes röst skall höras". Birgittinska perspektiv (1991). 
527 Herlitz-Gezelius, A. M., Rörstrand. 1989. 252, (3) s. Klbd. Sk.omsl. + do, Kosta. Glaset och konstnärerna.  
 1987. 155 s. Origpbd. 
528 Historiska studier tillägnade Nils Ahnlund 23/8 /1949. 1949. xxviii, 367 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. +  
 Historiska studier tillägnade Folke Lindberg 27 augusti 1963. 1963. (10), 212 s., 1 portr. Klbd. Med omsl. 
529 Holmberg, N. Hj., Lidköpings historia till 1860. 1946. 261, (2) s. Klbd. + Friberg, S., Studier över  
 ortnamnen i Kållands härad. 1938. xiv, 144 s., 3 kartor. Klbd. 
530 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar tolkade och förklarade för nutidens svenskar. Första- 
 femte serien. 1933-1946. 5 klbd. 
531 Hovstadius, B., Brudkronor i Linköpings stift. 1976. 300 s. Klbd. Med omsl. 
532 Hvas, B., Karl Isakson. Ett liv i konst. 1989. 280 s. Klbd. Sk.omsl. + Lyberg, L., Emil Johanson-Thor.  
 Målaren, grafi kern, konstpolitikern. 1990. 246, (2) s. Klbd. Sk.omsl. + Person, B-A., Varbergsskolan.  
 Richard Bergh, Nils Kreuger, Karl Nordström. 1993. 208 s. Klbd. Sk.omsl. 
533 Härenstam, C., Finnveden under medeltiden. 1946. x, 461 s. klbd. 
534 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 172 s. + Supplementblad med tillägg och  
 rättelser. 1961. 8 s. Klbd. + do, Medeltida absidkyrkor i Norden. En studie särskilt anknuten till Västergötland.  
 1965. 231 s. Klbd. 
535 Jansson, V., Fornsvenska legendariet. Handskrifter och språk. 1934. xxix, 241 s., 4 pl. Klbd. + Kjöllerström,  
 S., Missa Lincopensis. En liturgi-historisk studie. 1941. 166 s. Klbd. + Hauge, H-E., Levande begravd  
 eller bränd i nordisk folkmedicin. En studie i offer och magi. 1965. 165 s. Klbd. + Klockars, B., I Nådens  
 dal. Klosterfolk och andra c. 1440-1590. 1979. 210 s., 8 pl. Klbd. 
536 Janzén, A., Studier över substantivet i bohuslänskan. 1936. xiv, (2), 319 s., 6 kartor. Klbd. + do,   
 Vokalassimilationer och yngre u-omljud i bohuslänska dialekter. 1933. 91 s. Klbd. 
537 Jensen, Chr. Axel, Danske adelige gravsten. Textbind I-II. 1951-1953. (12), 287 s., xxii pl. + (10), 378 s. 2  
 klbd. + Do. Planchebind. 1951. 13 s. samt Tavle 1-114 i 5 mappar. Kassett. 
538 Johansson, H., Hemsjömanualet. 1950. 242 s. Klbd. + do, Den medeltida liturgien i Skara stift. 1956. 
 229 s. Klbd. 
539 Johansson, H., Ritus Cisterciensis. Studier i de svenska cisterciensklostrens liturgi. 1964. 236 s. Klbd. Med
  fr.  omsl. + do, Bibel och liturgi. Med särskild hänsyn till svensk tradition under medeltiden och  
 reformationstiden. 1953. 231 s. Klbd. + do, Bidrag till den svenska manualetraditionen. 1951. 216 s. Klbd. 
540 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
541 Jonsson, Bengt R., Svensk balladtradition. I. Balladkällor och balladtyper. 1967. xix, 912 s. Klbd. 
542 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. A.a. 1922. xii, 416 s., 4 kartor. Klbd.
543 Jägerstad, H., Hovdag och råd under äldre medeltid. 1948. 1948. xviii, 336 s. Klbd. + Kroon, S., Det  
 svenska prästmötet under medeltiden. 1948. 189 s. Klbd. + Kumlien, K., Historieskrivning och kungadöme  
 i svensk medeltid. 1979. (8), 221 s. Klbd. 
544 Kalén, Joh., Halländska gränsmärken. 1924. 207 s. Klbd. 
545 Karling, S., Matthias Holl från Augsburg och hans verksamhet som arkitekt i Magnus Gabriel De la  
 Gardies tjänst i Sverige och Balticum. 1932. 151 s. Klbd. 
546 Karlsson, L., Nordisk form, om djurornamentik. 1983. 196 s. Klbd. Med omsl. + Svärdström, E., Johannes  
 Bureus' arbeten om svenska runinskrifter. 1936. 94 s. Klbd. 
547 Karlsson, L., Romansk träornamentik i Sverige. A.a. 1976. 222, (48) s. Klbd. Med fr. omsl. + Nisbeth, Å.,  
 Ängsö kyrka och dess målningar. 1982. 228 s. Klbd. 
548 Kellerman, G., Jakob Ulvesson och den svenska kyrkan under äldre sturetiden 1470-1497. 1935. xx, 412,
  (3) s. Klbd. + Kumlien, K., Karl Knutssons politiska verksamhet 1434-1448. A.a. 1933. 316 s. Klbd. +  
 Ivarsson, G., Johan III och klosterväsendet. 1970. (8), 283 s. Klbd. Med fr. omsl. 
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549 Klockars, B., Birgitta och böckerna. 1966. 363 s. Klbd. + do, Birgitta och hennes värld. 1971. 202 s. Klbd.  
 + Kraft, S., Textstudier till Birgittas Revelationer. A.a. 1929. 196 s. Klbd. 
550 Klockars, B., Biskop Hemming av Åbo. 1960. 264 s., 1 pl. Klbd. + Kjöllerström, S., Biskoptillsättningar i  
 Sverige 1531-1951. 1952. 248 s. Klbd. + do, Kräkla och mitra. En undersökning om biskopsvigningar i  
 Sverige under reformationstidevarvet. 1965. 148 s. Klbd. Med fr. omsl. 
551 Kock, E. A. (reviderad av), Den norsk-isländska skaldediktningen. 1-2. 1946-1949. (10), 344 + (2), 350 s. 2 klbd. 
552 Koht, Halvdan, På leit etter linier i historia. Utvalde avhandlingar utgjevne til åtti-års-dagen hans. 1953.  
 (8), 197, (2) s., 1 portr. Klbd. Med fr.omsl. + Holmsen, A., Gard, bygd, rike. Festskrift i anledning Andreas  
 Holmsens 60 års dag 5. juni 1966. 1966. 255 s. Origklrbd. 
553 Konsthistoriska studier tillägnade Sten Karling. 1966. 435 s. Klbd. Med fr. omsl. + Studier tillägnade  
 Henrik Cornell på sextioårsdagen. 1950. 271 s. Klbd. 
554 Kornhall, D., Den fornsvenska sagan om Karl Magnus. Handskrifter och texthistoria. 1959. xi, 328 s.  
 Klbd. + do, Karl Magnus enligt Codex Verelianus och Fru Elins bok. 1957. xxviii, 111 s. Klbd. + Jansson,  
 V., Eufemiavisorna. En fi lologisk undersökning. 1945. xxxv, 323 s. Klbd. 
555 Kungl. Vitterhets-, historie- och antikvitetsakademiens handlingar. Bunt med 7 böcker: Tuulse: Kronobergs  
 slottsruin (1951), Do: Mörby. En adelsborg i Uppland (1952), Do: Hossmo. En försvarskyrka med östtorn  
 (1955), Holmqvist: Övergångstidens metallkonst (1963), Pochat: Symbolbegreppet i konstvetenskapen  
 (1977), Jacobsen: Forbandelsesformularer i nordiske runeindskrifter (1935), af Ugglas: Efterlämnade  
 konsthistoriska studier (1951) och Beckman: Matts Kättilsmundsson och hans tid. II. 1319-1326 (1954).  
 7 uniforma klbd. 
556 Kyrkor. 5 böcker: Markving: Kyrkorna i Sjuhäradsbygden (1981, konstskbd, sk.omsl.), Rahn: Forna kyrkor  
 i nuvarande Skara stift, Kinne kontrakt (1981), Andersson: Nödinge kyrka (1963, klbd, sk.omsl.), Nödinge  
 kyrka (1982, konstskbd, sk.omsl.) och En bok om Södra Råda gamla kyrka (1963, pbd). 
557 Källström, O. / Askmark, R., Altare och funt. 1948. 147, (2) s. Orighpergbd. Med fr. omsl. + Hallgren,  
 S. / Söderberg, B. G., Mellan himmel och helvete. 1970. 126, (2) s. Pbd. Sk.omsl. med revor. + Stolt, B.,  
 Kyrkorestaurering. Några funktionella synpunkter. 1957. 148 s. 
558 Larsson, L-O., Det medeltida Värend. 1964. xvi, 536 s. Klbd. 
559 Larsson, Mats G., Vikingar i österled. 2003. 163, 161, 187 s. Pbd. Sk.omsl. + Trotzig, G., Vikingar. 1995.  101s.
  Pbd. Sk.omsl. + Børsum, G., Hvem var jarlen Asgeir i Bohuslen? Ca 1250-1315. 1991. 131 s. Klbd. Sk.omsl. 
560 Lext, G., Studier i svensk kyrkobokföring 1600-1946. 1985. 383 s. Klbd. + do, Mantalsskrivningen i  
 Sverige före 1860. 1968. 297 s. Klbd. 
561 Lilja, G., Den första svenska modernismen. 1986. 148, (4) s. Linnebd. Sk.omsl. + Alm, G., Svensk klassicism.  
 1986. 146, (6) s. Linnebd. Sk.omsl. 
562 Liljegren, M., Stormaktstidens gravkor. 1947. 280 s. Klbd. 
563 Lindblad, G., Studier i Codex regius av Äldre Eddan. I-III. 1954. xxiv, 328 s. Klbd. + do, Det isländska  
 accenttecknet. 1952. 230 s., 2 pl. Klbd. + Jansson, Sven B. F., Sagorna om Vinland. I. Handskrifterna till  
 Erik den rödes saga. 1945. 292 s. Klbd. 
564 Lindblom, A., Kult och konst i Vadstena kloster. 1965. (2), 271 s., pl. Klbd. + Unnerbäck, E., Vadstena slott  
 1545-1554. 1966. 197 s., 10 pl. Klbd. + do, Vadstena slott 1550-1563. 1986. (6), 143 s. Klbd. 
565 Linde, G., Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 213, (3) s. Klbd. Med fr. omsl. + do, Staden Skövde  
 1400 till 1759. 1971. 275 s. Klbd. Med fr. omsl. + Fridell, I. O., Skövde i äldre tider. 1940. 287 s. Klbd.  
 Med fr. omsl. 
566 Linde, G., Studier över de svenska sta-namnen. 1951. 292 s. Klbd. + Grape, A., Studier över de i  
 fornsvenskan inlånade personnamnen (företrädesvis intill 1350). A.a. 1911. xxix, 104, 69 s. Klbd. 
567 Lindgren, G., Falbygden och dess närmaste omgivning vid 1600-talets mitt. 1939. xvi, 198 s., 2 utvikbara  
 kartor. Klbd. + Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdsnamn. 1927. ix, (3), 224, vii s., 1 utvikbar karta. Klbd. 
568 Lindhagen, N., Hill tecknar. Pejlingar i C. F. Hills sjukdomsvärld. 1988. 368 s. Pbd. + Trotzig, I., Japansk  
 blomsterkonst. 1990. 272 s. Klbd. Sk.omsl. 
569 Lindquist, I., Sigtuna-galdern. 1932. (2), 115 s., 4 pl. Klbd. + do, Sparlösa-stenen. 1940. 214 s., 8 pl. Klbd.  
 + do, Galdrar. De gamla germanska trollsångernas stil… 1923. viii, 193 s., 1 pl. Klbd. 
570 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. Klbd.
571 Lundén, T., Sveriges missionärer, helgon och kyrkogrundare. En bok om Sveriges kristnande. 1983.  
 550 s. Pbd. Sk.omsl. 
572 Lundqvist, M., Svensk konsthistorisk bibliografi . Sammanställd ur den tryckta litteraturen till och med år  
 1950. 1967. xxxi, (3), 432 s. Klbd. 
573 Malmgren, E. E., Frälsegårdar i Sjuhäradsbygden. 1961. 238 s.



43

574 Middelalderstudier. Tilegnede Aksel E. Christensen på tresårsdagen 11. september 1966. 1966. (22),  
 338 s. 1 portr. Klbd. + Festskrift til Astrid Friis på halvfjerdsårsdagen den 1. august 1963. 1963. (20),  
 326 s., 1 portr. Klbd. Med fr. omsl. (Dansk historia). 
575 Nilsson, Sven A., Halmstads historia. Del I. 1968. 376 s. Klbd. Sk.omsl. 
576 Nilssøn, J., Biskop Jens Nilssøns Visitatsbøger og reiseoptegnelser 1574-1597. 1885. ccviii, 696 s. Hklbd. 
577 Norra Ving i svunnen tid. 1995. 352 s. Pbd. 
578 Nygren, O. A., Helgonen i Finlands medeltidskonst. En ikonografi sk studie. A.a. Helsingfors. 1945. 230 s.  
 Klbd. + Nyborg, E., Fanden på vaeggen. 1978. 112 s. Pbd. 
579 Oedman, J., Chorographia Bahusiensis. Thet är: Bahus-Läns beskrifning, så til thess natur, art och  
 beskaffenhet under fred och feigd... Faccimiltryck. 1910. (7), v, (4), 323, (6) s. Klbd. 
580 Olaus Magnus, Historia om de nordiska folken. 1-4. Med kommentar av John Granlund. 1976. 4 pbd.  
 Pappkassett. 
581 Oldeberg, A., Det nordiska bronsåldersspännets historia. 1933. 276, (3) s. Klbd. + Larsson, Mats G.,  
 Runstenar och utlandsfärder. 1990. 174 s. Klbd. Med omsl. + Schmid, T., Sveriges kristnande. 1934.  
 231 s., 2 pl. Klbd. + do, Den helige Sigfrid. I. 1931. 189 s., 3 pl. Klbd. 
582 Ortved, Edw., Cistercieordenen og dens klostre i Norden. I-II. 1927-1933. (8), 212, 544 s. Klbd. (Bl.a.  
 Varnhem och Gudhem). 
583 Otterstedt, U., Från gotik till renässans. Skånska kyrkoinventarier i trä och sten under 1500-talet. 1929.  
 247, (2) s., 1 pl. Klbd. + Wåhlin, H., Fransk stil i Skånes medeltida träskulptur. 1921. (4), 98 s. Klbd. +  
 Ahlstedt Yrlid, I., Och i hopp om det eviga livet. Studier i Skånes romanska muralmåleri. 1976. 119 s.  
 Klbd. Med omsl. 
584 Pegelow, I., Sankt Martin i svensk medeltida kult och konst. A.a. 1988. 267 s., 3 pl. Origpbd. + Piltz, A.,  
 Medeltidens lärda värld. 1978. 280 s. Origpbd. 
585 Personnamnsstudier 1964 tillägnade minnet av Ivar Modéer (1904-1960). 1965. (4), 344 s., 1 portr. Klbd.  
 Med fr. omsl. + Modéer, I., Svenska personnamn. Handbok för universitetsbruk och självstudier. 1964.  
 177 s. Klbd. +  Scandinavica et Fenno-Ugrica. Studier tillägnade Björn Collinder den 22 juli 1954. 1954.  
 (14), 389, (2) s. Klbd. Med fr. omsl.  
586 Rapp, B., Djur och stilleben i karolinskt måleri. 1951. 204 s., 67 pl. + Ellenius, A., Karolinska bildidéer.  
 1966. 192 s. + Steneberg, K. E., Vasarenässansens porträttkonst. 1935. 71 s., 71 pl. + Sandblad, N. G.,  
 Anders Trulson. 1944. 491 s. 4 uniforma klbd. Med fr. omsl. 
587 Religions- och kyrkohistoria. Bunt med ett 20-tal böcker/skrifter, bl.a. Ochsner: Petrus de Dacia 
 (1969), Från tid och evighet. Predikningar från 200-tal till 1500-tal (1992), Kilström: Högkyrkligheten  
 i Sverige och Finland under 1900-talet (1990), Beskow: Maria i kult, konst, vision (1991) och   
 Engelhart: Helgonkalendern. En helgonkalender för årets alla dagar (1995). 
588 Revera, M., Gods och gård 1650-1680. Magnus Gabriel De la Gardies godsbildning och godsdrift i  
 Västergötland. I. 1975. 192 s. Klbd. + Lindquist, I., Västgötalagens litterära bilagor. 1941. 104 s. Klbd. 
589 Rietz, J. E., Svenskt dialekt-lexikon. Ordbok öfver svenska allmogespråket. Fotolitografi sk reproduktion.  
 1962. (2), xvi, 859, (3) s. Linnebd. + Do. III. Register och rättelser av Erik Abrahamson. 1955. (4), 380 s. Linnebd. 
590 Romdahl, A. L. / Dahlgren, S., Skara domkyrkas byggnadshistoria. 1928. 170 s. Klbd. Med fr. omsl. +  
 Sälde, A-M., Bo Beskows glasmålningar i Skara domkyrka… 1988. 231 s. Pbd. Sk.omsl. + Boqvist, A.  
 (red.), Skara i medeltid. 1995. 160 s. Laminatbd. 
591 Roosval, J., Die Kirchen Gotlands. Ein Beitrag zur mittelalterlichen Kunstgeschichte Schwedens. Nr  
 167/825. 1911. (6), 231 s., pl. Klbd. 
592 Roosval, J., Gotländsk Vitriarius. De medeltida gotländska glasmålningarnas bestånd och historia. 1950.  
 xii, 224 s., 54 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
593 Roosval, J., Legender och symboler i Uppsala domkyrkas koromgång. 1908. 59 s. Klbd. + Nordström, F.,  
 Studier i Uppsala domkyrkas äldsta byggnadshistoria. 1952. 204 s., 2 pl. Klbd. Med fr. omsl. 
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